

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00001

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalicf)

Processo 2015/000092 **Data** 08/04/2015 **Homologação** 13/07/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0046
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DO JORNAL INFORMATIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA/MG

Fornecedor 000751 - GIOVANE JOSE SANTOS- EPP**Ficha** 2015 / 0149 **Dotação** 04.0131.1501.2281 - Fonte 100.000 - 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa **UO** 2001 - GABINETE DO PREFEITO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00003	000039906	PROJETO GRÁFICO INCLUIDA A DIAGRAMAÇÃO DE 30.000 EXEMPLARES DOS JORNAIS ACIMA LISTADOS NOS ITENS 01 E 02.	SV	1,0000	9.500,0000	9.500,00
Total da Ficha						9.500,00
Total do Fornecedor						9.500,00

Fornecedor 045226 - VALDIRENE FREIRE DA CRUZ BRITO-ME**Ficha** 2015 / 0149 **Dotação** 04.0131.1501.2281 - Fonte 100.000 - 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa **UO** 2001 - GABINETE DO PREFEITO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	000039785	IMPRESSAO DE JORNAL 16 PAGINAS IMPRESSÃO DO JORNAL INSTITUCIONAL COM AS SEGUINTESESPECIFICAÇÕES: - 16 PÁGINAS;- FORMATO: DIMENSÕES: 27CM X 31,5 CM (FECHADO);- PAPEL AP 75G BRANCO;- 04 (QUATRO) FOLHAS ABERTAS, 16 PAGINAS FECHADO (ROTATIVA);- ACOMPANHAMENTO NA IMPRESSÃO;- IMPRESSÃO COLORIDA COM 03 (TRÊS) A 04 (QUATRO) FOTOS POR PÁGINA, EM MÉDIA.- IMPRESSÃO ÚNICA COM TIRAGEM DE 10.000 EXEMPLARES PARA UMA EDIÇÃO ESPECIAL.- ENTREGUE DOBRADO EM PACOTES DE 500 EXEMPLARES.	UN	10.000,0000	0,8500	8.500,00
00002	000039786	IMPRESSAO DE JORNAL 8 PAGINAS IMPRESSÃO DO JORNAL INSTITUCIONAL COM AS SEGUINTESESPECIFICAÇÕES:- 08 PÁGINAS;- FORMATO: DIMENSÕES: 27CM X 31,5CM (FECHADO);- PAPEL AP 75G;- BRANCO;- 02 (DUAS) FOLHAS ABERTAS, 08 (OITO) PÁGINAS (ROTATIVA);- ACOMPANHAMENTO NA IMPRESSÃO;- IMPRESSÃO COLORIDA;- IMPRESSÃO BIMESTRAL COM TIRAGEM DE 5.000 EXEMPLARES.- ENTREGUE DOBRADO EM PACOTES DE 500 EXEMPLARES.	UN	20.000,0000	0,5000	10.000,00
Total da Ficha						18.500,00
Total do Fornecedor						18.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA

Página 00002

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

PROSISCO
SIMAC/super
(listalif)

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

Processo	2015/000092	Data	08/04/2015	Homologação	13/07/2015	Modalidade	12 - PREGAO PRESENCIAL	Nº	PP-0046
Espécie	01 - COMPRA DE MATERIAIS			Tipo	02 - MENOR PREÇO POR ITEM				
Objeto	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DO JORNAL INFORMATIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA/MG								
								Total do Processo	18.500,00

SANDRA REGINA MEIRA DIAS DUMONT
MEMBRO / EQUIPE DE APOIO

MARIA LETÍCIA FERNANDES DIAS
MEMBRO / EQUIPE DE APOIO



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalif)

Processo 2015/000094 **Data** 13/04/2015 **Homologação** 15/04/2015 **Modalidade** 11 - COMPRA DIRETA **Nº** CD-0011

Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM

Objeto AQUISIÇÃO DE PLACAS PARA VEICULOS 0 KM DA SECRETARIA DE SAUDE

Fornecedor 029184 - DOUGLAS DA MATA ATAIDE ME

Ficha 2015 / 0667 **Dotação** 10.0302.0020.2259 - Fonte 149.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo

UO 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	000012354	PLACA AUTOMOTIVA	PR	1,0000	125,0000	125,00
Total da Ficha						125,00

Ficha 2015 / 1045 **Dotação** 10.0302.0020.2259 - Fonte 155.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo

UO 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	000012354	PLACA AUTOMOTIVA	PR	1,0000	125,0000	125,00
Total da Ficha						125,00

Total do Fornecedor 125,00

Total do Processo 250,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00004

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalicf)

Processo 2015/000095 **Data** 14/04/2015 **Homologação** 26/06/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0047
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 09 - REGISTRO DE PREÇO POR ITEM
Objeto CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE GRAFICA PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA

Fornecedor 017081 - RODOLFO LAUTNER NETO-ME**Ficha** 2015 / 0215 **Dotação** 04.0122.1501.2321 - Fonte 100.000 - 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa **UO** 2201 - SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO**Lote** 0001 - BLOCO DE BOLETIM DE OCORRENCIA

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	000039816	BLOCO DE BOLETIM DE OCORRENCIA BLOCOS DE BOLETINS DE OCORRENCIAS,DUAS VIAS,FRENTE E VERSO CARBONADO 50X02 F9.	UN	50,0000	16,0000	800,00

Total do Lote 800,00**Lote** 0002 - ADESIVAR CARRO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	000035993	ADESIVAR CARRO ESPECIFICAÇÃO:CARRO GOL E UNO - 4X0 COR ADESIVO PARA CARRO.	UN	20,0000	1.070,0000	21.400,00

Total do Lote 21.400,00**Lote** 0004 - ADESIVOS COM O BRASAO DO MUNICIPIO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00004	000036055	ADESIVOS COM O BRASAO DO MUNICIPIO 80 X 80 CM RECORTADO NO PLASTICO E INTALADO.	UN	999,0000	28,9000	28.871,10

Total do Lote 28.871,10**Lote** 0008 - BANNER 8X1 MT

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00008	000037512	BANNER 8X1 MT ESPECIFICAÇÃO: - BANNER VERTICAL - ILHOS - LONA DE 380G (PERFURADO) - 4X0 CORES.	UN	46,0000	391,0000	17.986,00

Total do Lote 17.986,00**Lote** 0009 - BANNER 8X1MT PERFURADO PARA PA DE SOM

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00009	000036009	BANNER 8X1MT PERFURADO PARA PA DE SOM ESPECIFICAÇÃO: - BANNER VERTICAL - ILHOS - LONA DE 380G - UN (PERFURADO) - 4X0 CORES.	UN	50,0000	490,0000	24.500,00

Total do Lote 24.500,00**Lote** 0012 - BLOCO DE BOLETIM DE OCORRENCIA HISTORICO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00012	000039817	BLOCO DE BOLETIM DE OCORRENCIA HISTORICO BLOCOS DE BOLETINS DE OCORRENCIA HISTORICO,DUAS VIAS CARBONADO,50X02 F9.	UN	50,0000	14,2000	710,00

Total do Lote 710,00**Lote** 0015 - BOLAS INFLAVEIS

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00015	000012609	BOLAS INFLAVEIS PROMOCIONAL DE 1MT,INFLAVEIS.	UN	100,0000	6,8900	689,00

Total do Lote 689,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00005

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalicf)**Processo** 2015/000095 **Data** 14/04/2015 **Homologação** 26/06/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0047**Espécie** 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 09 - REGISTRO DE PREÇO POR ITEM**Objeto** CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE GRAFICA PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**Fornecedor** 017081 - RODOLFO LAUTNER NETO-ME**Ficha** 2015 / 0215 **Dotação** 04.0122.1501.2321 - Fonte 100.000 - 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa **UO** 2201 - SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO**Lote** 0026 - CHAVEIRO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00026	000009195	CHAVEIRO 4X0 COR,5X5CM PERSONALIZADOS.	UN	5.000,0000	4,2800	21.400,00
Total do Lote						21.400,00

Lote 0033 - CRACHA DE PVC

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00033	000036004	CRACHA DE PVC ESPECIFICAÇÃO: - 14X11,4X0,COM CORDAO PERSONALIZADO 80CMX2CM ABERTA,FECHADA 40CM X 2 CM COM A LOGO BORDADA.	UN	1.700,0000	9,9000	16.830,00
Total do Lote						16.830,00

Lote 0037 - FAIXA DE TECIDO 4 METROS

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00037	000015415	FAIXA DE TECIDO 4 METROS 4 METROS X 1 METRO.ESPECIFICAÇÃO: - COLORIDA.	UN	95,0000	72,9000	6.925,50
Total do Lote						6.925,50

Lote 0048 - PLACA DE IDENTIDADE VISUAL

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00048	000036007	PLACA DE IDENTIDADE VISUAL PLACA EM PVC SINALIZAÇÃO 1,20X 1 - FRENTE E VERSO.	UN	100,0000	260,0000	26.000,00
Total do Lote						26.000,00

Lote 0051 - PLACAS DE INAUGURAÇÃO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00051	000039814	PLACAS DE INAUGURAÇÃO EM INOX BAIXO RELEVO,LOGO COLORIDA 80X40CM.	UN	50,0000	340,0000	17.000,00
Total do Lote						17.000,00
Total da Ficha						17.000,00

Ficha 2015 / 0335 **Dotação** 13.0391.1510.2055 - Fonte 100.000 - 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa **UO** 4004 - FUNDO MUN. PRESERV. PATRIMONIO CULTURAL**Lote** 0008 - BANNER 8X1 MT

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00008	000037512	BANNER 8X1 MT ESPECIFICAÇÃO: - BANNER VERTICAL - ILHOS - LONA DE 380G (PERFURADO) - 4X0 CORES.	UN	3,0000	391,0000	1.173,00
Total do Lote						1.173,00
Total da Ficha						1.173,00

Ficha 2015 / 0575 **Dotação** 10.0122.0019.2244 - Fonte 102.000 - 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa **UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0004 - ADESIVOS COM O BRASAO DO MUNICIPIO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00004	000036055	ADESIVOS COM O BRASAO DO MUNICIPIO 80 X 80 CM RECORTADO NO PLASTICO E INTALADO.	UN	1,0000	28,9000	28,90

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00006

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalicf)

Processo 2015/000095 **Data** 14/04/2015 **Homologação** 26/06/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0047
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 09 - REGISTRO DE PREÇO POR ITEM
Objeto CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE GRAFICA PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA

Fornecedor 017081 - RODOLFO LAUTNER NETO-ME**Ficha** 2015 / 0575 **Dotação** 10.0122.0019.2244 - Fonte 102.000 - 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa **UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0004 - ADESIVOS COM O BRASAO DO MUNICIPIO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Total do Lote						28,90

Lote 0008 - BANNER 8X1 MT

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00008	000037512	BANNER 8X1 MT ESPECIFICAÇÃO: - BANNER VERTICAL - ILHOS - LONA DE 380G (PERFURADO) - 4X0 CORES.	UN	1,0000	391,0000	391,00
Total do Lote						391,00

Lote 0033 - CRACHA DE PVC

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00033	000036004	CRACHA DE PVC ESPECIFICAÇÃO: - 14X11,4X0,COM CORDAO PERSONALIZADO 80CMX2CM ABERTA,FECHADA 40CM X 2 CM COM A LOGO BORDADA.	UN	300,0000	9,9000	2.970,00
Total do Lote						2.970,00

Lote 0037 - FAIXA DE TECIDO 4 METROS

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00037	000015415	FAIXA DE TECIDO 4 METROS 4 METROS X 1 METRO.ESPECIFICAÇÃO: - COLORIDA.	UN	5,0000	72,9000	364,50
Total do Lote						364,50
Total da Ficha						364,50

Total do Fornecedor 3.754,40**Fornecedor** 041326 - GRAFICA IGUACU LTDA**Ficha** 2015 / 0215 **Dotação** 04.0122.1501.2321 - Fonte 100.000 - 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa **UO** 2201 - SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO**Lote** 0011 - BASTAO INFLAVEL

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00011	000012608	BASTAO INFLAVEL 50 CM	UN	10.000,0000	4,8900	48.900,00
Total do Lote						48.900,00

Lote 0013 - BLOCO DE BOLETIM DE OCORRENCIA SIMPLIFICADO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00013	000039818	BLOCO DE BOLETIM DE OCORRENCIA SIMPLIFICADO BLOCO DE BOLETINS SIMPLIFICADO DUAS VIAS CARBONADO 50X2 F18	UN	50,0000	7,6500	382,50
Total do Lote						382,50

Lote 0014 - BLOCOS DE INGRESSOS

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	-----------	-------	------------	----------------	-------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00007

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalidf)**Processo** 2015/000095 **Data** 14/04/2015 **Homologação** 26/06/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP-0047****Espécie** 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 09 - REGISTRO DE PREÇO POR ITEM**Objeto** CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE GRAFICA PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**Fornecedor** 041326 - GRAFICA IGUACU LTDA**Ficha** 2015 / 0215 **Dotação** 04.0122.1501.2321 - Fonte 100.000 - 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa **UO** 2201 - SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO**Lote** 0014 - BLOCOS DE INGRESSOS

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00014	000039202	BLOCOS DE INGRESSOS 130 FOLHAS,SELO DE AUTENTICIDADE,FORMATO 20X10CM.	UN	500,0000	6,3500	3.175,00
Total do Lote						3.175,00

Lote 0016 - BOTON DE AÇO PERSONALIZADO COLORIDO 5X5 CM

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00016	000036002	BOTON DE AÇO PERSONALIZADO COLORIDO 5X5 CM ESPECIFICAÇÃO: - COM IMPRESAO BAIXO RELEVO COLORIDA.	UN	5.000,0000	2,8000	14.000,00
Total do Lote						14.000,00

Lote 0018 - CANETAS PERSONALIZADAS

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00018	000039199	CANETAS PERSONALIZADAS 5 CORES	UN	5.000,0000	2,9500	14.750,00
Total do Lote						14.750,00

Lote 0019 - CARTAO DE PVC

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00019	000039815	CARTAO DE PVC 4X4 FORMATO CARTAO DE CREDITO.	UN	2.000,0000	13,7500	27.500,00
Total do Lote						27.500,00

Lote 0020 - CARTAO POSTAL

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00020	000007638	CARTAO POSTAL ESPECIFICAÇÃO:- 10X15 - 4X4 COR 300G - BRILHO TOTAL FRENTE - AP 300G.	UN	50.000,0000	0,2900	14.500,00
Total do Lote						14.500,00

Lote 0021 - CARTAZ

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00021	000015366	CARTAZ ESPECIFICAÇÃO: - PAPEL COUCHE 120G - FORMATO A2 (420X594 CM) -CORES:4X0	UN	9.450,0000	2,6000	24.570,00
Total do Lote						24.570,00

Lote 0022 - CARTILHA

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00022	000015395	CARTILHA ESPECIFICAÇÃO: - 15 PAGINAS, 4X4 COR,RECICLADO 15X21 FECHADA, 120G.GRAMPEADO.	UN	50.000,0000	0,5400	27.000,00
Total do Lote						27.000,00

Lote 0023 - CARTÃO DE NATAL COM EMVELOPE TIMBRADO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00023	000036003	CARTÃO DE NATAL COM EMVELOPE TIMBRADO ESPECIFICAÇÃO: - A4,4X4 COR,COUCHE OU AP 300G,VERNIZ	UN	15.000,0000	1,0900	16.350,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA

Página 00008

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalicyf)

Processo 2015/000095 **Data** 14/04/2015 **Homologação** 26/06/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0047
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 09 - REGISTRO DE PREÇO POR ITEM
Objeto CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE GRAFICA PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA

Fornecedor 041326 - GRAFICA IGUACU LTDA

Ficha 2015 / 0215 **Dotação** 04.0122.1501.2321 - Fonte 100.000 - 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa **UO** 2201 - SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

Lote 0023 - CARTÃO DE NATAL COM EMVELOPE TIMBRADO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TOTAL F/V, 1 DOBRA.						

Total do Lote 16.350,00

Lote 0024 - CATALOGO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00024	000039198	CATALOGO COM TEXTOS E IMAGENS,FORMATO 29,7CM X 21CM,144 PAGINAS,SENDO A CAPA EM PAPEL COUCHE FOSCO,240G,FORMATO ABERTO 62CM X 29,7CM, 4X1 CORES,COM 4 DOBRAS E APLICAÇÃO DE LAMINAÇÃO FOSCA;COLADO E COSTURADO.O MIOLO SERA DIVIDIDO EM DUAS PARTES.	UN	500,0000	380,0000	190.000,00

Total do Lote 190.000,00

Lote 0025 - CERTIFICADO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00025	000011567	CERTIFICADO ESPECIFICAÇÃO:- A4,COLORIDO,RECICLATO OU AP 300G.	UN	2.700,0000	0,6400	1.728,00

Total do Lote 1.728,00

Lote 0027 - CONFECÇÃO DE CALENDARIOS DE EVENTOS

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00027	000036008	CONFECÇÃO DE CALENDARIOS DE EVENTOS 80 CM DE LARGURA FECHADO 12X12 CM, 4X4 CORES,TINTA MEDIA, 4 CORES EM OFF-SET 240G.PREPARAÇÃO / GRAV.CTP.PROVA LASER.DOBRADO=6 PARALELAS,COM FURO SUPERIOR,AP OU RECICLATO.	UN	5.000,0000	3,9000	19.500,00

Total do Lote 19.500,00

Lote 0028 - CONVITE

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00028	000002872	CONVITE ESPECIFICAÇÃO: - PAPEL COUCHE 300G ³ -VERNIZ LOCALIZADO - COR 4X1 - COM ENVELOPE TIMBRADO.	UN	10.000,0000	1,3900	13.900,00

Total do Lote 13.900,00

Lote 0029 - CONVITE 2

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00029	000036054	CONVITE 2 ESPECIFICAÇÃO: - PAPEL RECICLADO 250G - 21X15 - LOGOTIPO EM BAIXO RELEVO - 20X10CM	UN	9.800,0000	0,5900	5.782,00

Total do Lote 5.782,00

Lote 0032 - CORDA DE PESCOÇO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00032	000037513	CORDA DE PESCOÇO PERSONALIZADA 80 CM, TAMANHO: 80CM,LARGURA 2CM,ESPECIFICAÇÃO: ACETINADA, 4X4 COR COM PREGADOR DE INOX PARA COLOCAR CRACHA.	UN	2.000,0000	1,2000	2.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA

Página 00009

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

PROSISCO
SIMAC/super
(listalicf)

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

Processo 2015/000095 Data 14/04/2015 Homologação 26/06/2015 Modalidade 12 - PREGAO PRESENCIAL Nº PP-0047

Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS Tipo 09 - REGISTRO DE PREÇO POR ITEM

Objeto CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE GRAFICA PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA

Fornecedor 041326 - GRAFICA IGUACU LTDA

Ficha 2015 / 0215 Dotação 04.0122.1501.2321 - Fonte 100.000 - 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa UO 2201 - SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

Lote 0032 - CORDA DE PESCOÇO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Total do Lote						2.400,00

Lote 0034 - CRACHÁ

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00034	000008496	CRACHÁ ESPECIFICAÇÃO: - PAPEL 300G E CORDA VERMELHA - FORMATO 12X9CM; - 4X0 COR.	UN	19.700,0000	0,4400	8.668,00
Total do Lote						8.668,00

Lote 0035 - ENCADERNAÇÃO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00035	000011560	ENCADERNAÇÃO ESPECIFICAÇÃO: - CAPA DURA,COSTURADO OU GRAMPEADO.	UN	500,0000	35,5000	17.750,00
Total do Lote						17.750,00

Lote 0036 - ENVELOPE OFICIO TIMBRADO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00036	000001374	ENVELOPE OFICIO TIMBRADO 4X0 COR;PAPEL ESPECIAL	UN	10.000,0000	0,9900	9.900,00
Total do Lote						9.900,00

Lote 0038 - FOLDER

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00038	000015387	FOLDER TAMANHO A4, 2 DOBRAS, 4X4 COR PAPEL RECICLATO OU AP 120G.	UN	39.300,0000	0,3700	14.541,00
Total do Lote						14.541,00

Lote 0039 - GUIA DE INFORMAÇÕES TURISTICAS

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00039	000032847	GUIA DE INFORMAÇÕES TURISTICAS 20X 92 CM,4X4 CORES TINTA MEDIA,4 CORES EM OFF-SET 240G.PREPARAÇÃO / GRAV.CTP.PROVA LASER.DOBRADO=9 PARALELAS COM VERNIZ LOCALIZADO EM 9 PG,DOBRADO=3 PARALELAS VINCO/PICOTE,AP OU RECICLATO.	UN	2.000,0000	8,3400	16.680,00
Total do Lote						16.680,00

Lote 0040 - IMPRESSAO MAPA

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00040	000039194	IMPRESSAO MAPA A4 COM UMA DOBRA PICOTADA EM PAPEL COUCHE FOSCO OU AP 4X4 COR COM VERNIZ LOCALIZADO.	UN	10.000,0000	0,3400	3.400,00
Total do Lote						3.400,00

Lote 0041 - INFORMATIVO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	-----------	-------	------------	----------------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA

Página 00010

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalifc)

Processo 2015/000095 Data 14/04/2015 Homologação 26/06/2015 Modalidade 12 - PREGAO PRESENCIAL Nº PP-0047

Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS Tipo 09 - REGISTRO DE PREÇO POR ITEM

Objeto CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE GRAFICA PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA

Fornecedor 041326 - GRAFICA IGUACU LTDA

Ficha 2015 / 0215 Dotação 04.0122.1501.2321 - Fonte 100.000 - 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa UO 2201 - SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

Lote 0041 - INFORMATIVO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00041	000035992	INFORMATIVO ESPECIFICAÇÃO: - PAPEL COUCHE OU AP 120G - FORMATO A4 - CORES 4X4	UN	49.550,0000	0,4400	21.802,00
Total do Lote						21.802,00

Lote 0043 - OUTDOOR

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00043	000037222	OUTDOOR TAMANHO 9X3 METROS,COLORIDO E INSTALADO DE PAPEL.	UN	100,0000	192,0000	19.200,00
Total do Lote						19.200,00

Lote 0044 - PANFLETO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00044	000009193	PANFLETO ESPECIFICAÇÃO:- PAPEL COUCHE FOSCO OU AP 250G - FORMATO A4 - CORES 4X4.	UN	45.000,0000	0,2400	10.800,00
Total do Lote						10.800,00

Lote 0045 - PAPEL TIMBRADO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00045	000015402	PAPEL TIMBRADO 4X0;COR;PAPEL ESPECIAL.CAIXA COM 500	CX	100,0000	349,0000	34.900,00
Total do Lote						34.900,00

Lote 0046 - PASTA ENVELOPE TRIPLEX

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00046	000015368	PASTA ENVELOPE TRIPLEX ESPECIFICAÇÃO: - PAPEL SUPREMO 250G - FORMATO A4 - PLASTIFICADA - COM CAIXOTE INTERNO COLORIDO - CORES 4	UN	20.000,0000	1,0000	20.000,00
Total do Lote						20.000,00
Total da Ficha						20.000,00

Ficha 2015 / 0575 Dotação 10.0122.0019.2244 - Fonte 102.000 - 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa UO 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA

Lote 0021 - CARTAZ

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00021	000015366	CARTAZ ESPECIFICAÇÃO: - PAPEL COUCHE 120G - FORMATO A2 (420X594 CM) -CORES:4X0	UN	200,0000	2,6000	520,00
Total do Lote						520,00

Lote 0025 - CERTIFICADO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00025	000011567	CERTIFICADO ESPECIFICAÇÃO:- A4,COLORIDO,RECICLATO OU AP 300G.	UN	300,0000	0,6400	192,00
Total do Lote						192,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00011

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalicyf)**Processo** 2015/000095 **Data** 14/04/2015 **Homologação** 26/06/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0047**Espécie** 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 09 - REGISTRO DE PREÇO POR ITEM**Objeto** CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE GRAFICA PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**Fornecedor** 041326 - GRAFICA IGUACU LTDA**Ficha** 2015 / 0575 **Dotação** 10.0122.0019.2244 - Fonte 102.000 - 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa **UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0029 - CONVITE 2

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00029	000036054	CONVITE 2 ESPECIFICAÇÃO: - PAPEL RECICLADO 250G - 21X15 - LOGOTIPO EM BAIXO RELEVO - 20X10CM	UN	200,0000	0,5900	118,00
Total do Lote						118,00

Lote 0034 - CRACHÁ

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00034	000008496	CRACHÁ ESPECIFICAÇÃO: - PAPEL 300G E CORDA VERMELHA - FORMATO 12X9CM; - 4X0 COR.	UN	300,0000	0,4400	132,00
Total do Lote						132,00

Lote 0038 - FOLDER

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00038	000015387	FOLDER TAMANHO A4, 2 DOBRAS, 4X4 COR PAPEL RECICLATO OU AP 120G.	UN	200,0000	0,3700	74,00
Total do Lote						74,00
Total da Ficha						74,00

Ficha 2015 / 0597 **Dotação** 10.0122.0019.2247 - Fonte 155.000 - 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa **UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0021 - CARTAZ

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00021	000015366	CARTAZ ESPECIFICAÇÃO: - PAPEL COUCHE 120G - FORMATO A2 (420X594 CM) -CORES:4X0	UN	100,0000	2,6000	260,00
Total do Lote						260,00
Total da Ficha						260,00

Ficha 2015 / 0625 **Dotação** 10.0301.0016.2251 - Fonte 148.000 - 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa **UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0021 - CARTAZ

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00021	000015366	CARTAZ ESPECIFICAÇÃO: - PAPEL COUCHE 120G - FORMATO A2 (420X594 CM) -CORES:4X0	UN	250,0000	2,6000	650,00
Total do Lote						650,00

Lote 0038 - FOLDER

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00038	000015387	FOLDER TAMANHO A4, 2 DOBRAS, 4X4 COR PAPEL RECICLATO OU AP 120G.	UN	500,0000	0,3700	185,00
Total do Lote						185,00

Lote 0041 - INFORMATIVO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00041	000035992	INFORMATIVO ESPECIFICAÇÃO: - PAPEL COUCHE OU AP 120G - FORMATO A4 - CORES 4X4	UN	450,0000	0,4400	198,00
Total do Lote						198,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00012

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalicyf)

Processo 2015/000095 **Data** 14/04/2015 **Homologação** 26/06/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0047
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 09 - REGISTRO DE PREÇO POR ITEM
Objeto CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE GRAFICA PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA

Fornecedor 041326 - GRAFICA IGUACU LTDA**Ficha** 2015 / 0625 **Dotação** 10.0301.0016.2251 - Fonte 148.000 - 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa **UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0044 - PANFLETO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00044	000009193	PANFLETO ESPECIFICAÇÃO:- PAPEL COUCHE FOSCO OU AP 250G - FORMATO A4 - CORES 4X4.	UN	5.000,0000	0,2400	1.200,00
Total do Lote						1.200,00
Total da Ficha						1.200,00
Total do Fornecedor						2.233,00

Fornecedor 041518 - JEQUITINHARTE GRAFICA,COMERCIO,SERVIÇOS E IMPRESSÃO LTDA-ME**Ficha** 2015 / 0215 **Dotação** 04.0122.1501.2321 - Fonte 100.000 - 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa **UO** 2201 - SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO**Lote** 0003 - ADESIVOS

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00003	000010244	ADESIVOS ENVIO DE ARTE 4X0 COR - ADESIVOS METROS,INSTALADOS.	MT	500,0000	39,0000	19.500,00
Total do Lote						19.500,00

Lote 0005 - ADESIVOS COM O BRASÃO DO MUNICIPIO 2

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00005	000036005	ADESIVOS COM O BRASÃO DO MUNICIPIO 2 10 CM X 10 CM RECORTADO NO PLASTICO E INTALADO.	UN	5.000,0000	0,4800	2.400,00
Total do Lote						2.400,00

Lote 0007 - BANNER 1X1,2M

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00007	000015363	BANNER 1X1,2M COM BASTAO.ESPECIFICAÇÃO : - BANNER VERTICAL 80X100 CM - LONA DE 380G (NO MINIMO) - 4X0 CORES.	UN	200,0000	60,0000	12.000,00
Total do Lote						12.000,00

Lote 0017 - CAMISETAS PROMOCIONAIS

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00017	000015392	CAMISETAS PROMOCIONAIS ESPECIFICAÇÃO: - ALGODAO- 7 CORES,CAMISAS DE MALHA DE ALGODAO "MENEGOTICONFORTJETE" (PRETA,BRANCA,AZUL OU LARANJA) GOLA CARECA.	UN	1.910,0000	21,8000	41.638,00
Total do Lote						41.638,00

Lote 0030 - COPIAS COLORIDAS

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00030	000039200	COPIAS COLORIDAS EM PAPEL A4	UN	10.000,0000	2,3500	23.500,00
Total do Lote						23.500,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00013

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalicyf)

Processo 2015/000095 **Data** 14/04/2015 **Homologação** 26/06/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0047
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 09 - REGISTRO DE PREÇO POR ITEM
Objeto CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE GRAFICA PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA

Fornecedor 041518 - JEQUITINHARTE GRAFICA,COMERCIO,SERVIÇOS E IMPRESSÃO LTDA-ME

Ficha 2015 / 0215 **Dotação** 04.0122.1501.2321 - Fonte 100.000 - 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa **UO** 2201 - SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

Lote 0042 - MADERITE FIXADO COM LONA

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00042	000039196	MADERITE FIXADO COM LONA EM IMPRESSAO DIGITAL PARA FIXAR EM PE COM SUPORTE DE EUCALIPTO - IDENTIDADE VISUAL COM OTIMO ACABAMENTO - INSTALADO E RECOLHIDO.	M2	200,0000	101,9900	20.398,00

Total do Lote 20.398,00

Lote 0049 - PLACA DE SINALIZAÇÃO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00049	000010493	PLACA DE SINALIZAÇÃO ESPECIFICAÇÃO: 40X40CM - CONFECCIONADA EM ACRILICO ADESIVADO COM SIMBOLO DE (ATENÇÃO,SAIDA DE EMERGENCIA,ESTACIONAMENTO,PROIBIDO FUMAR ETC),COM FUROS PARA FIXAÇÃO E PARAFUSO COM ACABAMENTO EM AÇO INOX.	UN	100,0000	48,9000	4.890,00

Total do Lote 4.890,00

Lote 0050 - PLACAS DE ACRILICO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00050	000039530	PLACAS DE ACRILICO ACABAMENTO EM PINOS DE INOX E SEPARADOR DE PAREDE,30X30 CM ADESIVADO.	UN	50,0000	186,5000	9.325,00

Total do Lote 9.325,00

Total da Ficha 9.325,00

Ficha 2015 / 0335 **Dotação** 13.0391.1510.2055 - Fonte 100.000 - 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa **UO** 4004 - FUNDO MUN. PRESERV. PATRIMONIO CULTURAL

Lote 0017 - CAMISETAS PROMOCIONAIS

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00017	000015392	CAMISETAS PROMOCIONAIS ESPECIFICAÇÃO: - ALGODAO- 7 CORES,CAMISAS DE MALHA DE ALGODAO "MENEGOTICONFORTJETE" (PRETA,BRANCA,AZUL OU LARANJA) GOLA CARECA.	UN	90,0000	21,8000	1.962,00

Total do Lote 1.962,00

Total da Ficha 1.962,00

Total do Fornecedor 1.962,00

Fornecedor 045386 - GIOVANNI JONAS NASCIMENTO FERREIRA EIRELLI-ME

Ficha 2015 / 0215 **Dotação** 04.0122.1501.2321 - Fonte 100.000 - 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa **UO** 2201 - SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

Lote 0006 - BANNER

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00006	000009116	BANNER TAMANHO 2X1,0 M -LONA ILHOS OU BASTAO	UN	497,0000	73,0000	36.281,00

Total do Lote 36.281,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00014

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalif)

Processo 2015/000095 **Data** 14/04/2015 **Homologação** 26/06/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP-0047**
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 09 - REGISTRO DE PREÇO POR ITEM
Objeto CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE GRAFICA PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA

Fornecedor 045386 - GIOVANNI JONAS NASCIMENTO FERREIRA EIRELLI-ME**Ficha** 2015 / 0215 **Dotação** 04.0122.1501.2321 - Fonte 100.000 - 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa **UO** 2201 - SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO**Lote** 0010 - BANNER 9X3

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00010	000015405	BANNER 9X3 LONA COM ILHOS	UN	20,0000	1.280,0000	25.600,00
Total do Lote						25.600,00

Lote 0047 - PLACA DE BRONZE

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00047	000037515	PLACA DE BRONZE COM ALTO RELEVO NA LOGO E FONTES	UN	50,0000	598,0000	29.900,00
Total do Lote						29.900,00

Lote 0052 - TOTEN LUMINOSO 3X2

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00052	000036006	TOTEN LUMINOSO 3X2 EM AÇO INOX E ACRILICO,BASE A AFIXAÇÃO EM AÇO INOX TUBOS.ESPECIFICAÇÃO:INSTALADO.	UN	5,0000	4.780,0000	23.900,00
Total do Lote						23.900,00
Total da Ficha						23.900,00

Ficha 2015 / 0575 **Dotação** 10.0122.0019.2244 - Fonte 102.000 - 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa **UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0006 - BANNER

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00006	000009116	BANNER TAMANHO 2X1,0 M -LONA ILHOS OU BASTAO	UN	3,0000	73,0000	219,00
Total do Lote						219,00
Total da Ficha						219,00
Total do Fornecedor						219,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA

Página 00015

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

PROSISCO
SIMAC/super
(listalif)

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

Processo	2015/000095	Data	14/04/2015	Homologação	26/06/2015	Modalidade	12 - PREGAO PRESENCIAL	Nº PP-0047
Espécie	01 - COMPRA DE MATERIAIS			Tipo	09 - REGISTRO DE PREÇO POR ITEM			
Objeto	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE GRAFICA PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA							
Total do Processo								115.900,00

DIANA EZELINA PEREIRA
MEMBRO / EQUIPE DE APOIO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00016

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalicyf)

Processo 2015/000096 **Data** 14/04/2015 **Homologação** 28/05/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0048
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA TABALHADORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Fornecedor 037787 - GRAFICA YAGO LTDA**Ficha** 2015 / 0358 **Dotação** 12.0122.1508.2065 - Fonte 101.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo **UO** 5001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00008	000009119	MASCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL PACOTE COM 100 UNIDADES CONTENDO: APLICAÇÃO DE USO,USO E CONSERVAÇÃO DO PRODUTO E DATA DE VALIDADE.MASCARA DESCARTAVEL SIMPLES, CONFECCIONADA EM TNT(TECIDO NÃO TECIDO) 100% DE POLIPROPILENO DO TIPO AGULHADO COM 40GR/M², NO ESTILO RETANGULAR,TAMANHO UNICO. PRODUTO DESCARTAVEL, DE USO ÚNICO.	PC	15,0000	10,1200	151,80
00009	000032845	TOUCA PARA INSPEÇÃO EM COZINHA PPacote com 100 unidades. Cor: Branca e preta. Touca tipo redinha, fabricada em malharia simples, de fibras abertas tipo corrente, filó, confeccionada em tecido 100% sintético de poliamida, possuindo 72 malhas por cm², bem como gramatura de 16,37 g/m². A touca deve ser embalada individualmente.	CX	100,0000	7,4500	745,00
Total da Ficha						896,80
Total do Fornecedor						896,80

Fornecedor 041738 - UNIFORTTI COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP**Ficha** 2015 / 0358 **Dotação** 12.0122.1508.2065 - Fonte 101.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo **UO** 5001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	000009180	BOTA DE BORRACHA CANO MEDIO Bota em PVC cano médio na cor branca. Disponível nos tamanhos de 36 a 44. Produto impermeável e seguro para uso profissional. Confeccionada em policloreto de vinila (PVC) injetado em uma só peça. Produto de alta durabilidade, indicado para atividades que exigem muita resistência. Produto de qualidade similar a VULCABRÁS, conforme Acórdão 1416/2010 -2ª Câmara TCU. O produto deve apresentar o CA (Certificado e Aprovação) emitido pelo MTE (Ministério do Trabalho e Emprego).	PR	60,0000	29,9900	1.799,40
00002	000036208	JALECO MANGA CURTA FEMININO NA COR VERDE FOLHA SECA, COM 02 BOLSOS NA PARTE FRONTAL, 01 DE CADA LADO, COM GOLA E BOTOES, EM TECIDO TERBRIM OU GRAFIL 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO. COM DETALHE NA GOLA E BOLSOS EM TOM VERDE MAIS CLARO COM SILK DA PREFEITURA MENOR NO BOLSO FRONTAL ESQUERDO E MAIOR NAS COSTAS. TAMANHOS: G: Busto 108 cm, Cintura 90 cm e Quadril 116 (referente ao tamanho 48) - 80 Unidades.GG: Busto 116 cm, Cintura 98 cm e Quadril 124 (referente ao tamanho 52) - 40 Unidades.XG: Busto 124 cm, Cintura 106 cm e Quadril 132 (referente ao tamanho 48) - 10 Unidades.	UN	130,0000	41,9900	5.458,70
00003	000013310	JALECO MANGA COMPRIDA FEMININO JNA COR VERDE FOLHA SECA, COM 02 BOLSOS NA PARTE FRONTAL, 01 DE CADA LADO, COM GOLA E BOTOES, EM TECIDO TERBRIM OU GRAFIL 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO. COM DETALHE NA GOLA E BOLSOS EM TOM VERDE MAIS CLARO COM SILK DA PREFEITURA MENOR NO BOLSO FRONTAL ESQUERDO E MAIOR NAS COSTAS. Tamanhos:G: Busto 108 cm, Cintura 90 cm e Quadril 116 (referente ao tamanho 48) - 40 Unidades.GG: Busto 116 cm, Cintura 98 cm e Quadril 124 (referente ao tamanho 52) - 30 Unidades.XG: Busto 124 cm, Cintura 106 cm e Quadril 132 (referente ao tamanho 48) - 10 Unidades.	UN	80,0000	41,9900	3.359,20
00004	000032978	JALECO MANGA COMPRIDA MASCULINO COR VERDE FOLHA SECA, COM 02 BOLSOS NA PARTE FRONTAL, 01 DE CADA LADO, COM GOLA E BOTOES, EM TECIDO TERBRIM OU GRAFIL 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO. COM DETALHE NA GOLA E BOLSOS EM TOM VERDE MAIS CLARO COM SILK DA PREFEITURA MENOR NO BOLSO FRONTAL ESQUERDO E MAIOR NAS COSTAS. TAMANHOS:M: referente ao tamanho 42 - 4 Unidades. G:	UN	10,0000	41,9900	419,90

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00017

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalicyf)**Processo** 2015/000096 **Data** 14/04/2015 **Homologação** 28/05/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP-0048****Espécie** 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM**Objeto** AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA TABALHADORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**Fornecedor** 041738 - UNIFORTTI COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP**Ficha** 2015 / 0358 **Dotação** 12.0122.1508.2065 - Fonte 101.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo **UO** 5001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00005	000032598	referente ao tamanho 48 - 4 Unidades.GG: referente ao tamanho 52- 2 Unidades. JALECO MANGA CURTA MASCULINO NA COR VERDE FOLHA SECA, COM 02 BOLSOS NA PARTE FRONTAL, 01 DE CADA LADO, COM GOLA E BOTOES, EM TECIDO TERBRIM OU GRAFIL 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO. COM DETALHE NA GOLA E BOLSOS EM TOM VERDE MAIS CLARO COM SILK DA PREFEITURA MENOR NO BOLSO FRONTAL ESQUERDO E MAIOR NAS COSTAS. TAMANHOSM: referente ao tamanho 42 - 4 Unidades.G: referente ao tamanho 48 - 4 Unidades.GG: referente ao tamanho 52- 2 Unidades.	UN	10,0000	41,9900	419,90
00006	000015236	LUVAS LATEX GRANDE Látex com forro flocado de algodão, punho com virola, palma antiderrapante e aderente. Produto com espessura de 0,40mm para resistir à abrasão e ao rasgo permitindo diversas lavagens. O produto deve atender as normas internacionais EN388 e EM 420, bem como apresentar o Certificado de Aprovação do MTE (Ministério do Trabalho e Emprego). Dimensões: Comprimento: 32cm, Tamanho G. Produto em embalagem plástica lacrada, íntegra, limpa, atóxica, contendo modo de uso e conservação, validade, nº lote, bem como dados do fornecedor e SAC (Serviço de Atendimento ao Consumidor).	PR	200,0000	4,4900	898,00
00007	000007896	LUVA DE LÁTEX MÉDIA LLátex com forro flocado de algodão, punho com virola, palma antiderrapante e aderente. Produto com espessura de 0,40mm para resistir à abrasão e ao rasgo permitindo diversas lavagens. Unidade: PAR. O produto deve atender as normas internacionais EN388 e EM 420, bem como apresentar o Certificado de Aprovação do MTE (Ministério do Trabalho e Emprego). Dimensões: Comprimento: 32cm, Tamanho MÉDIO. Produto em embalagem plástica lacrada, íntegra, limpa, atóxica, contendo modo de uso e conservação, validade, nº lote, bem como dados do fornecedor e SAC (Serviço de Atendimento ao Consumidor).	PR	800,0000	4,4900	3.592,00
					Total da Ficha	15.947,10
					Total do Fornecedor	15.947,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA

Página 00018

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

PROSISCO
SIMAC/super
(listalif)

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

Processo	2015/000096	Data	14/04/2015	Homologação	28/05/2015	Modalidade	12 - PREGAO PRESENCIAL	Nº PP-0048
Espécie	01 - COMPRA DE MATERIAIS			Tipo	02 - MENOR PREÇO POR ITEM			
Objeto	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA TABALHADORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO							
Total do Processo								15.947,10

DIANA EZELINA PEREIRA
MEMBRO / EQUIPE DE APOIO

MARIA LETÍCIA FERNANDES DIAS
MEMBRO / EQUIPE DE APOIO



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA

Página 00019

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

PROSISCO
SIMAC/super
(listalifc)

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

Processo 2015/000097 **Data** 15/04/2015 **Homologação** 15/04/2015 **Modalidade** 11 - COMPRA DIRETA **Nº** CD-0012
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto SERVIÇO DE REVISÃO DO VEICULO GOL OWO 2988, LOTADO NA SECRETARIA DE SAUDE

Fornecedor 001284 - VIACAR VEICULOS PECAS SERVICOS LTDA

Ficha 2015 / 0622 **Dotação** 10.0301.0016.2251 - Fonte 148.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo

UO 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	000012075	PEÇA PARA VEICULO DA MARCA VOLKSWAGEM	PA	1,0000	1.623,3000	1.623,30
Total da Ficha						1.623,30

Ficha 2015 / 0625 **Dotação** 10.0301.0016.2251 - Fonte 148.000 - 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa

UO 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	000008077	REVISAO DE VEICULO (SERVICO)		1,0000	1.224,0000	1.224,00
Total da Ficha						1.224,00

Total do Fornecedor 1.224,00

Total do Processo 2.847,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalif)

Processo 2015/000098 **Data** 15/04/2015 **Homologação** 15/04/2015 **Modalidade** 11 - COMPRA DIRETA **Nº CD** 0013
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto SERVIÇO DE REVISÃO DO VEICULO AMAROK PVD 1742, LOTADO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Fornecedor 001284 - VIACAR VEICULOS PECAS SERVICOS LTDA

Ficha 2015 / 0173 **Dotação** 06.0122.1510.2194 - Fonte 100.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo

UO 2101 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	000008077	REVISAO DE VEICULO (SERVICO) VALOR EM PEÇAS E 0 DE MAO DE OBRA.		1,0000	918,1700	918,17
Total da Ficha						918,17
Total do Fornecedor						918,17
Total do Processo						918,17



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA

Página 00021

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

PROSISCO
SIMAC/super
(listalif)

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

Processo 2015/000099 **Data** 15/04/2015 **Homologação** 15/04/2015 **Modalidade** 11 - COMPRA DIRETA **Nº CD** 0014

Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM

Objeto AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DAS ROÇADEIRAS DA EQUIPE DA JARDINAGEM

Fornecedor 001951 - SIDNEY AUGUSTO CESAR-ME

Ficha 2015 / 0027 **Dotação** 15.0452.1505.2022 - Fonte 100.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo

UO 1101 - SEC. MUN. DESENVOLVIMENTO URBANO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	000039819	CAIXA DE ENGRENAGEM COMPLETA PARA ROÇADEIRA	UN	2,0000	390,0000	780,00
Total da Ficha						780,00
Total do Fornecedor						780,00
Total do Processo						780,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalcf)

Processo 2015/000102 **Data** 24/04/2015 **Homologação** 12/06/2015 **Modalidade** 04 - CONCORRÊNCIA **Nº** CO-0004
Espécie 02 - OBRAS / SERV. ENGENH. **Tipo** 01 - MENOR PREÇO POR VALOR TOTAL
Objeto IMPLANTAÇÃO DE SINALIZAÇÃO TURÍSTICA BILÍNGUE, EM PORTUGUÊS E INGLÊS PARA COMPLEMENTAR A SINALIZAÇÃO EXISTENTE NO CENTRO HISTÓRICO DE DIAMANTINA - PAC

Fornecedor 045222 - IMTRAFF-CONSULTORIA E PROJETOS DE ENGENHARIA LTDA-ME

Ficha 2015 / 0312 **Dotação** 23.0695.1510.2069 - Fonte 124.000 - 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa **UO** 4003 - FUNDO MUN. DE TURISMO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	000015506	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO EXECUTIVO COM A FINALIDADE DE IMPLANTAR SINALIZAÇÃO TURISTICA BILINGUE,EM PORTUGUES E INGLES PARA COMPLEMENTAR A SINALIZAÇÃO EXISTENTE NO CENTRO HISTORICO DE DIAMANTINA.	SV	1,0000	29.997,5000	29.997,50

Total da Ficha 29.997,50

Total do Fornecedor 29.997,50

Total do Processo 29.997,50

MARIA LETÍCIA FERNANDES DIAS
SERVIDOR DESIGNADO



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA

Página 00023

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

PROSISCO
SIMAC/super
(listalif)

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

Processo 2015/000103 **Data** 24/04/2015 **Homologação** 28/05/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0050

Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM

Objeto Equipamentos Antropométricos para avaliação nutricional dos alunos da educação básica, em atendimento a resolução CD/FNDE nº 26/2013

Fornecedor 045393 - K.C.R.S COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP

Ficha 2015 / 0373 **Dotação** 12.0361.1508.1069 - Fonte 101.000 - 4.4.90.52.00.00 - Equipamentos e Material Permanente **UO** 5001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	000012506	BALANÇA DIGITAL PORTATIL BALANÇA PORTÁTIL COM ALÇA: Fonte de Alimentação: bateria de 9V (durabilidade 16 horas), desligamento automático após 3min e alça para transporte. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: Display móvel, Carga máxima: 200 kg, Sensibilidade: 50gr, Tempo de estabilização: 3s, Dimensão aproximadas: C x L x A (mm): 350x300x90. Peso Aproximado: 8 Kg. Voltagem: 110 ou 220 v. Piso antiderrapante. Produto de qualidade similar a MARTE, conforme Acórdão 1416/2010 -2ª Câmara TCU.	UN	2,0000	990,0000	1.980,00

Total da Ficha 1.980,00

Total do Fornecedor 1.980,00

Total do Processo 1.980,00

SANDRA REGINA MEIRA DIAS DUMONT
MEMBRO / EQUIPE DE APOIO



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA

Página 00024

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalif)

Processo 2015/000104 **Data** 27/04/2015 **Homologação** 27/04/2015 **Modalidade** 11 - COMPRA DIRETA **Nº** CD-0015

Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM

Objeto SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA PARA O VEICULO CAMINHONETE S10 GMF 3494, LOTADO NA SECRETARIA DE SAUDE

Fornecedor 000092 - AUTO PECAS FERREIRA SA LTDA

Ficha 2015 / 0726 **Dotação** 10.0304.0025.2273 - Fonte 150.000 - 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa **UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	000039837	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA DE VEICULO	SV	1,0000	2.400,0000	2.400,00
Total da Ficha						2.400,00
Total do Fornecedor						2.400,00
Total do Processo						2.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA

Página 00025

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

PROSISCO
SIMAC/super
(listalif)

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

Processo 2015/000105 **Data** 27/04/2015 **Homologação** 27/04/2015 **Modalidade** 11 - COMPRA DIRETA **Nº** CD-0016
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto SERVIÇO DE PINTURA PARA VEICULO MICRO-ONIBUS HMN 8284, LOTADO NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Fornecedor 000092 - AUTO PECAS FERREIRA SA LTDA

Ficha 2015 / 0363 **Dotação** 12.0122.1508.2065 - Fonte 101.000 - 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa **UO** 5001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	000008231	SERVICO PINTURA DE VEICULO	SV	1,0000	480,0000	480,00
Total da Ficha						480,00
Total do Fornecedor						480,00
Total do Processo						480,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA

Página 00026

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

PROSISCO
SIMAC/super
(listalif)

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

Processo 2015/000106 **Data** 27/04/2015 **Homologação** 27/04/2015 **Modalidade** 11 - COMPRA DIRETA **Nº** CD-0017
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇO DE REVISAO DO VEICULO FIAT/PALIO OXK 5221, LOTADO NA SECRETARIA DE FINANÇAS

Fornecedor 000168 - EDVEL VEICULOS PECAS SERVICOS LTDA

Ficha 2015 / 0454 **Dotação** 04.0123.1501.2088 - Fonte 100.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo

UO 6001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	000012074	PEÇAS PARA VEICULOS DA MARCA FIAT	PA	1,0000	270,2800	270,28
Total da Ficha						270,28

Ficha 2015 / 0458 **Dotação** 04.0123.1501.2088 - Fonte 100.000 - 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa

UO 6001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	000039838	REVISAO DE VEICULO	SV	1,0000	295,0000	295,00
Total da Ficha						295,00

Total do Fornecedor 295,00

Total do Processo 565,28

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00027

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalicf)

Processo 2015/000107 **Data** 27/04/2015 **Homologação** 19/08/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0051
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA ATENÇÃO PRIMARIA À SAUDE

Fornecedor 000043 - CIRURGICA JOAO PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA**Ficha** 2015 / 0610 **Dotação** 10.0301.0016.2037 - Fonte 148.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0007 - AGULHA 25 X 6

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00007	000039792	AGULHA 25 X 6 AGULHA 25X6 - DESCARTÁVEL ATÓXICA, APIROGÊNICA E DESCARTÁVEL. SILICONIZADA, EM AÇO INOXIDÁVEL COM BISEL TRIFACETADO. ESTERILIZAÇÃO POR ÓXIDO DE ETILENO. CAIXA COM 100.- VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	CX	150,0000	6,2000	930,00

Total do Lote 930,00**Lote** 0023 - BATERIA PARA GLICOSIMETRO/TERMOMETRO TIMPÂNICO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00023	000039797	BATERIA PARA GLICOSIMETRO/TERMOMETRO TIMPÂNICO CR2032	UN	40,0000	5,0000	200,00

Total do Lote 200,00**Lote** 0045 - FITA ANTROPOMETRICA

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00045	000039804	FITA ANTROPOMETRICA DESTINADO PARA A MEDIÇÃO DE PERÍMETROS CORPORAIS.- DEVE SER DE MATERIAL MALEÁVEL, INELÁSTICO, INEXTENSÍVEL, RESISTENTE E DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO.- ESCALA NUMÉRICA EM CENTÍMETROS, COM GRADUAÇÃO (PRECISÃO) DE 1 MM.- ESCALA NUMÉRICA COM, NO MÍNIMO, 150 CM ÚTEIS	UN	21,0000	2,5000	52,50

Total do Lote 52,50**Lote** 0050 - HIDROCOLOIDE

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00050	000038095	HIDROCOLOIDE HIDROCOLOIDE 10x10 CM- CURATIVO ESTERIL DE HIDROCOLOIDE COMPOSTO POR CARBOXIMETILCELULOSE E OU GELATINA, E/OU PECTINA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, PLACA APROXIMADAMENTE 10X10 CM. EMBALAGEM INDIVIDUAL, VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. REGISTRADO NA ANVISA OU MS.	UN	200,0000	6,9300	1.386,00

Total do Lote 1.386,00**Lote** 0075 - SERINGA DESCARTAVEL 10ML

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00075	000039811	SERINGA DESCARTAVEL 10ML UNIDADES - SERINGA DE 10 ML ESTÉRIL, ATÓXICO, APIROGÊNICA, PRODUTO DE USO ÚNICO, ESTERILIZADA A ÓXIDO DE ETILENO. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS	UN	600,0000	0,1900	114,00

Total do Lote 114,00**Total da Ficha** 114,00**Ficha** 2015 / 1045 **Dotação** 10.0302.0020.2259 - Fonte 155.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00028

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalicf)

Processo 2015/000107 **Data** 27/04/2015 **Homologação** 19/08/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0051
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA ATENÇÃO PRIMARIA À SAUDE

Fornecedor 000043 - CIRURGICA JOAO PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA**Ficha** 2015 / 1045 **Dotação** 10.0302.0020.2259 - Fonte 155.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0024 - BOLA PARA EXERCICIO DE MÃO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00024	000039822	BOLA PARA EXERCICIO DE MÃO MATERIAL EMBORRACHADO, TAMANHO MÉDIO 6 CM, MEDIA RESISTENCIA, EM UN CORES SORTIDAS	UN	20,0000	5,3600	107,20

Total do Lote 107,20**Lote** 0027 - BOTA DE UNNA

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00027	000038094	BOTA DE UNNA BOTA DE UNNA: BANDAGEM IMPREGNADA COM PASTA À BASE DE ÓXIDO DE ZINCO, GOMA ACÁCIA, GLICEROL, ÓLEO DE RÍCINO E ÁGUA DEIONIZADA. TAMANHO 7,6 CM X 9,14 M. MARCA IGUAL OU SUPERIOR A CURATEC	UN	300,0000	20,0000	6.000,00

Total do Lote 6.000,00**Lote** 0037 - CURATIVO HIDROCOLOIDE

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00037	000038334	CURATIVO HIDROCOLOIDE CURATIVO HIDROCOLÓIDE, 20X20- CURATIVO ESTERIL DE HIDROCOLOIDE COMPOSTO POR CARBOXIMETILCELULOSE E OU GELATINA, E/OU PECTINA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, PLACA APROXIMADAMENTE 20X20 CM. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. REGISTRADO NA ANVISA OU MS.	UN	50,0000	19,0000	950,00

Total do Lote 950,00**Lote** 0050 - HIDROCOLOIDE

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00050	000038095	HIDROCOLOIDE HIDROCOLOIDE 10x10 CM- CURATIVO ESTERIL DE HIDROCOLOIDE COMPOSTO POR CARBOXIMETILCELULOSE E OU GELATINA, E/OU PECTINA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, PLACA APROXIMADAMENTE 10X10 CM. EMBALAGEM INDIVIDUAL, VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. REGISTRADO NA ANVISA OU MS.	UN	200,0000	6,9300	1.386,00

Total do Lote 1.386,00**Lote** 0051 - HIDROGEL COM ALGINATO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00051	000038096	HIDROGEL COM ALGINATO HIDROGEL C / ALGINATO - CONSTITUÍDO POR ÁGUA PURIFICADA, PROPILENOGLICOL, CARBÔMERO 940, TRIETANOLAMINA, ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO, CONSERVANTES E CARBOXIMETILCELULOSE.registrado. Bisnaga contendo 85G. VALIDADE MINIMA DE DOIS ANOS A PARTIR DA COMPRA. REGISTRADO NA ANVISA.	UN	150,0000	36,4200	5.463,00

Total do Lote 5.463,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00029

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalifc)

Processo 2015/000107 **Data** 27/04/2015 **Homologação** 19/08/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0051
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA ATENÇÃO PRIMARIA À SAUDE

Fornecedor 000043 - CIRURGICA JOAO PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA**Ficha** 2015 / 1045 **Dotação** 10.0302.0020.2259 - Fonte 155.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0083 - TORNOZELEIRA CANELEIRA PESO 1,0KG

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00083	000039824	TORNOZELEIRA CANELEIRA PESO 1,0KG TORNOZELEIRA CANELEIRA PAR; PESO.1,0KG - MEDIDAS APROX.: 66 X 16 CM MARCA IGUAL SUPERIOR POLISPORTS	PR	4,0000	30,9000	123,60

Total do Lote 123,60**Lote** 0084 - TORNOZELEIRA CANELEIRA PESO 2,0KG

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00084	000039825	TORNOZELEIRA CANELEIRA PESO 2,0KG TORNOZELEIRA CANELEIRA PAR; PESO 2,0 KG; - MEDIDAS APROX.: 66 X 16 CM MARCA IGUAL SUPERIOR POLISPORTS	PR	4,0000	39,0000	156,00

Total do Lote 156,00**Lote** 0085 - TORNOZELEIRA CANELEIRA PESO 3,0KG

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00085	000039826	TORNOZELEIRA CANELEIRA PESO 3,0KG TORNOZELEIRA CANELEIRA PAR; PESO 3,0 KG; - MEDIDAS APROX.: 66 X 16 CM MARCA IGUAL SUPERIOR POL SPORTS	PR	4,0000	50,0000	200,00

Total do Lote 200,00**Lote** 0086 - TORNOZELEIRA CANELEIRA PESO 4,0KG

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00086	000039827	TORNOZELEIRA CANELEIRA PESO 4,0KG TORNOZELEIRA CANELEIRA PESO 4,0 KG; - MEDIDAS APROX.: 66 X 16 CM MARCA IGUAL SUPERIOR POLISPORTS	PR	4,0000	84,0000	336,00

Total do Lote 336,00**Lote** 0087 - TORNOZELEIRA CANELEIRA PESO 5,0KG

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00087	000039828	TORNOZELEIRA CANELEIRA PESO 5,0KG TORNOZELEIRA CANELEIRA PAR; PESO. 5,0KG; - MEDIDAS APROX.: 66 X 16 CM MARCA IGUAL SUPERIOR POLISPORTS	PR	4,0000	105,0000	420,00

Total do Lote 420,00**Total da Ficha** 420,00**Total do Fornecedor** 15.141,80**Fornecedor** 001599 - EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA**Ficha** 2015 / 0610 **Dotação** 10.0301.0016.2037 - Fonte 148.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0005 - AGULHA 13 X 4,5

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00005	000039790	AGULHA 13 X 4,5 AGULHA DESCARTÁVEL 13X4,5 - ATÓXICA, APIROGÊNICA E DESCARTÁVEL. SILICONIZADA, EM CX		200,0000	5,7500	1.150,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00030

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e FichaPROSISCO
SIMAC/super
(listalicf)

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

Processo 2015/000107 **Data** 27/04/2015 **Homologação** 19/08/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0051
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA ATENÇÃO PRIMARIA À SAUDE

Fornecedor 001599 - EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA**Ficha** 2015 / 0610 **Dotação** 10.0301.0016.2037 - Fonte 148.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0005 - AGULHA 13 X 4,5

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		<p> AÇO INOXIDÁVEL COM BISEL TRIFACETADO. ESTERILIZAÇÃO POR ÓXIDO DE ETILENO - CX C/ 100 UNIDADES. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS. </p>				

Total do Lote 1.150,00**Lote** 0006 - AGULHA 20 X 5,5

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00006	000039791	<p> AGULHA 20 X 5,5 AGULHA DESCARTÁVEL 20X5,5 -AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, CORPO DE AÇO INOXIDÁVEL BISELADO, CANHÃO EM PLÁSTICO, PROVIDA DE PROTETOR, CALIBRE 20X5.5, ESTERILIZADA A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 100 PEÇAS. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS. </p>	CX	330,0000	6,9500	2.293,50

Total do Lote 2.293,50**Lote** 0009 - AGULHA DESCARTÁVEL 25X08MM HIPODÉRMICA

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00009	000009618	<p> AGULHA DESCARTÁVEL 25X08MM HIPODÉRMICA AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 25 X 8- AGULHA EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADO, COM TAMPA PROTETORA EM PVC. CÂNULA COM PAREDES FINAS E BISEL TRIFACETADO. ADAPTADOR TIPO LUER. ATÓXICA, APIROGÊNICA, DESCARTÁVEL E ATRAUMÁTICA. CAIXA COM 100 UNIDADES. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS </p>	CX	676,0000	5,6900	3.846,44

Total do Lote 3.846,44**Lote** 0019 - ATADURA DE CREPOM 15 CM X 4.5

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00019	000038090	<p> ATADURA DE CREPOM 15 CM X 4.5 ATADURA DE CREPOM 15 CM X 4,5 - ATADURA DE CREPOM 15 CM X 1,8 M, ESTICADO 4,5 M 100% ALGODÃO, 13 FIOS/CM QUADRADOS (PCT. C/ 12 UND.) VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS. </p>	PC	420,0000	7,0000	2.940,00

Total do Lote 2.940,00**Lote** 0020 - ATADURA DE CREPOM 10CM X 4.5M

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00020	000038091	<p> ATADURA DE CREPOM 10CM X 4.5M ATADURA DE CREPON 10 CM X 4,5 - ATADURA DE CREPON 10 CM X 4,5 - ATADURA DE CREPOM 10 CM X 1,8 M, ESTICADO 4,5 M 100% ALGODÃO, 13 FIOS/CM QUADRADOS (PCT C/ 12 UND). VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS. </p>	PC	404,0000	4,6500	1.878,60

Total do Lote 1.878,60**Lote** 0021 - ATADURA DE CREPOM 12 CM

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	-----------	-------	------------	----------------	-------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00031

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalicf)

Processo 2015/000107 **Data** 27/04/2015 **Homologação** 19/08/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0051
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA ATENÇÃO PRIMARIA À SAUDE

Fornecedor 001599 - EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA**Ficha** 2015 / 0610 **Dotação** 10.0301.0016.2037 - Fonte 148.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0021 - ATADURA DE CREPOM 12 CM

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00021	000039796	ATADURA DE CREPOM 12 CM ATADURA DE CREPOM 12 CM - ATADURA DE CREPOM 12 CM X 1,8 M, ESTICADO 4,5 M. 100% ALGODÃO, 13 FIOS/CM QUADRADOS. (PCT C/ 12 UND). VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	PC	278,0000	5,5500	1.542,90

Total do Lote 1.542,90**Lote** 0022 - ATADURA DE CREPOM EM FIOS DE ALGODAO 20CM

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00022	000038092	ATADURA DE CREPOM EM FIOS DE ALGODAO 20CM ATADURA DE CREPOM EM FIO DE ALGODÃO 20 CM - ATADURA DE CREPOM 20 CM X 1,8 M, ESTICADO 4,5 M 100% ALGODÃO, 13 FIOS/CM QUADRADOS (PCT C/ 12 UND). VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	PC	268,0000	9,4000	2.519,20

Total do Lote 2.519,20**Lote** 0028 - BROMETO DE FENOTEROL

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00028	000039800	BROMETO DE FENOTEROL BROMETO DE FENOTEROL - FR. C/ 10ML - AEROSSOL: FR. C/ DISPOSITIVO DOSADOR + AEROCÂMARA. DOSAGEM DE 0,1MG POR JATO-DOSE. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS	FR	50,0000	20,4000	1.020,00

Total do Lote 1.020,00**Lote** 0029 - BROMETO DE IPRATROPIO - SOLUCAO INALANTE 0,25MG/ML 20ML

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00029	000008819	BROMETO DE IPRATROPIO - SOLUCAO INALANTE 0,25MG/ML 20ML BROMETO DE IPRATROPIO SOLUÇÃO INALANTE 0,25MG 20ML. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS	FR	378,0000	0,8300	313,74

Total do Lote 313,74**Lote** 0061 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO N°8

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00061	000009641	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO N°8 LUVA CIRÚRGICA ESTERIL N° 8,0 - LUVAS EM LÁTEX ESTERIL N°8.0. VALIDADE MINIMA DE DOIS ANOS A PARTIR DA COMPRA. REGISTRADO NA ANVISA OU MS.	PR	95,0000	0,9900	94,05

Total do Lote 94,05**Lote** 0078 - SERINGA DESCARTAVEL 5ML

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00078	000039812	SERINGA DESCARTAVEL 5ML UNIDADES - SERINGA DE 5 ML ESTÉRIL, ATÓXICO, APIROGÊNICA, PRODUTO DE USO ÚNICO, ESTERILIZADA A ÓXIDO DE ETILENO. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA	UN	6.600,0000	0,1100	726,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00032

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalicf)

Processo 2015/000107 **Data** 27/04/2015 **Homologação** 19/08/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0051
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA ATENÇÃO PRIMARIA À SAUDE

Fornecedor 001599 - EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA**Ficha** 2015 / 0610 **Dotação** 10.0301.0016.2037 - Fonte 148.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0078 - SERINGA DESCARTAVEL 5ML

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.						
Total do Lote						726,00

Lote 0079 - SERINGA DESCARTAVEL DE 3 ML

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00079	000038793	SERINGA DESCARTAVEL DE 3 ML UNIDADES - SERINGA DE 3 ML ESTÉRIL, ATÓXICO, APIROGÊNICA, PRODUTO DE USO ÚNICO, ESTERILIZADA A ÓXIDO DE ETILENO. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	UN	8.500,0000	0,1000	850,00
Total do Lote						850,00

Lote 0088 - TOUCA DESCARTÁVEL COM ELASTICO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00088	000009118	TOUCA DESCARTÁVEL COM ELASTICO TOUCA COM ELASTICO DESCARTAVEL SANFONADA DESCARTÁVEL - PCT 100 UNIDADES. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	PC	5,0000	5,7000	28,50
Total do Lote						28,50
Total da Ficha						28,50

Ficha 2015 / 0659 **Dotação** 10.0302.0020.2046 - Fonte 149.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0009 - AGULHA DESCARTÁVEL 25X08MM HIPODÉRMICA

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00009	000009618	AGULHA DESCARTÁVEL 25X08MM HIPODÉRMICA AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 25 X 8- AGULHA EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADO, COM TAMPA PROTETORA EM PVC. CÂNULA COM PAREDES FINAS E BISEL TRIFACETADO. ADAPTADOR TIPO LUER. ATÓXICA, APIROGÊNICA, DESCARTÁVEL E ATRAUMÁTICA. CAIXA COM 100 UNIDADES. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS	CX	105,0000	5,6900	597,45
Total do Lote						597,45

Lote 0010 - AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 12 MM HIPODÉRMICA

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00010	000009722	AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 12 MM HIPODÉRMICA AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 40 X 12 AGULHA EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADO, COM TAMPA PROTETORA EM PVC. CÂNULA COM PAREDES FINAS E BISEL TRIFACETADO. ADAPTADOR TIPO LUER. ATÓXICA, APIROGÊNICA, DESCARTÁVEL E ATRAUMÁTICA. CAIXA COM 100 UNIDADES. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	CX	78,0000	6,9500	542,10
Total do Lote						542,10

Lote 0078 - SERINGA DESCARTAVEL 5ML

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	-----------	-------	------------	----------------	-------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00033

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e FichaPROSISCO
SIMAC/super
(listalicyf)

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

Processo 2015/000107 **Data** 27/04/2015 **Homologação** 19/08/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0051
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA ATENÇÃO PRIMARIA À SAUDE

Fornecedor 001599 - EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA**Ficha** 2015 / 0659 **Dotação** 10.0302.0020.2046 - Fonte 149.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0078 - SERINGA DESCARTAVEL 5ML

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00078	000039812	SERINGA DESCARTAVEL 5ML UNIDADES - SERINGA DE 5 ML ESTÉRIL, ATÓXICO, APIROGÊNICA, PRODUTO DE USO ÚNICO, ESTERILIZADA A ÓXIDO DE ETILENO. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	UN	4.500,0000	0,1100	495,00

Total do Lote 495,00**Lote** 0079 - SERINGA DESCARTAVEL DE 3 ML

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00079	000038793	SERINGA DESCARTAVEL DE 3 ML UNIDADES - SERINGA DE 3 ML ESTÉRIL, ATÓXICO, APIROGÊNICA, PRODUTO DE USO ÚNICO, ESTERILIZADA A ÓXIDO DE ETILENO. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	UN	4.000,0000	0,1000	400,00

Total do Lote 400,00**Total da Ficha** 400,00**Ficha** 2015 / 1045 **Dotação** 10.0302.0020.2259 - Fonte 155.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0003 - AGUA BIDESTILADA 10 ML

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00003	000009719	AGUA BIDESTILADA 10 ML ÁGUA BIDESTILADA 10 ML; TIPO: ESTERIL NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS, NUMERO DO LOTE.	UN	200,0000	0,1800	36,00

Total do Lote 36,00**Lote** 0005 - AGULHA 13 X 4,5

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00005	000039790	AGULHA 13 X 4,5 AGULHA DESCARTÁVEL 13X4,5 - ATÓXICA, APIROGÊNICA E DESCARTÁVEL. SILICONIZADA, EM AÇO INOXIDÁVEL COM BISEL TRIFACETADO. ESTERILIZAÇÃO POR ÓXIDO DE ETILENO - CX C/ 100 UNIDADES. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	CX	5,0000	5,7500	28,75

Total do Lote 28,75**Lote** 0006 - AGULHA 20 X 5,5

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00006	000039791	AGULHA 20 X 5,5 AGULHA DESCARTÁVEL 20X5,5 -AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, CORPO DE AÇO INOXIDÁVEL BISELADO, CANHÃO EM PLÁSTICO, PROVIDA DE PROTETOR, CALIBRE 20X5,5, ESTERILIZADA A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 100 PEÇAS. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	CX	3,0000	6,9500	20,85

Total do Lote 20,85

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00034

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalicyf)

Processo 2015/000107 **Data** 27/04/2015 **Homologação** 19/08/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0051
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA ATENÇÃO PRIMARIA À SAUDE

Fornecedor 001599 - EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA**Ficha** 2015 / 1045 **Dotação** 10.0302.0020.2259 - Fonte 155.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0009 - AGULHA DESCARTÁVEL 25X08MM HIPODÉRMICA

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00009	000009618	AGULHA DESCARTÁVEL 25X08MM HIPODÉRMICA AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 25 X 8- AGULHA EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADO, COM TAMPA PROTETORA EM PVC. CÂNULA COM PAREDES FINAS E BISEL TRIFACETADO. ADAPTADOR TIPO LUER. ATÓXICA, APIROGÊNICA, DESCARTÁVEL E ATRAUMÁTICA. CAIXA COM 100 UNIDADES. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS	CX	3,0000	5,6900	17,07

Total do Lote 17,07**Lote** 0019 - ATADURA DE CREPOM 15 CM X 4.5

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00019	000038090	ATADURA DE CREPOM 15 CM X 4.5 ATADURA DE CREPOM 15 CM X 4,5 - ATADURA DE CREPOM 15 CM X 1,8 M, ESTICADO 4,5 M 100% ALGODÃO, 13 FIOS/CM QUADRADOS (PCT. C/ 12 UND.) VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	PC	120,0000	7,0000	840,00

Total do Lote 840,00**Lote** 0020 - ATADURA DE CREPOM 10CM X 4.5M

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00020	000038091	ATADURA DE CREPOM 10CM X 4.5M ATADURA DE CREPON 10 CM X 4,5 - ATADURA DE CREPON 10 CM X 4,5 - ATADURA DE CREPOM 10 CM X 1,8 M, ESTICADO 4,5 M 100% ALGODÃO, 13 FIOS/CM QUADRADOS (PCT C/ 12 UND). VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	PC	100,0000	4,6500	465,00

Total do Lote 465,00**Lote** 0022 - ATADURA DE CREPOM EM FIOS DE ALGODAO 20CM

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00022	000038092	ATADURA DE CREPOM EM FIOS DE ALGODAO 20CM ATADURA DE CREPOM EM FIO DE ALGODÃO 20 CM - ATADURA DE CREPOM 20 CM X 1,8 M, ESTICADO 4,5 M 100% ALGODÃO, 13 FIOS/CM QUADRADOS (PCT C/ 12 UND). VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	PC	50,0000	9,4000	470,00

Total do Lote 470,00**Lote** 0035 - COMPRESSA CIRÚRGICA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00035	000012049	COMPRESSA CIRÚRGICA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM COMPRESSA TIPO CAMPO OPERATORIO - MATERIA-PRIMA: TECIDO ABSORVENTE, 100%ALGODAO; DIMENSOES: 45 X 50 CM; TIPO: NAO ESTERIL, COM FILAMENTO RADIOPACO; ISENTODE AMIDO, DEXTRINA, CORANTES CORRETIVOS, AZULADOS OPTICOS, ALCALIS E ACIDOS, COM 08 CAMADAS SOBREPOSTAS DE COR BRANCA, COM AMARRACOES QUE EVITEM O DESLIZAMENTO DAS MESMAS, FILAMENTO RADIOPACO, CADARÇO, TAMANHO 18 CM, PESO DE 40 GRAMAS POR . EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO, VALIDADE: DOIS ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. REGISTRADO NA ANVISA. IGUAL OU SUPERIOR A MARCA CREMER (PCT C/ 50 UNID).	PC	50,0000	56,0000	2.800,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00035

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalicf)

Processo 2015/000107 **Data** 27/04/2015 **Homologação** 19/08/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0051
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA ATENÇÃO PRIMARIA À SAUDE

Fornecedor 001599 - EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA**Ficha** 2015 / 1045 **Dotação** 10.0302.0020.2259 - Fonte 155.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0035 - COMPRESSA CIRÚRGICA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Total do Lote						2.800,00

Lote 0038 - EQUIPO DE SORO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00038	000038102	EQUIPO DE SORO EQUIPO DE SORO - EQUIPO PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES - TIPO: PARENTERAL; COM APLICAÇÃO: SIMPLES; EXTENSÃO EM PVC, COM DISPOSITIVO PARA INFUSÃO, CONTROLADOR DE FLUXO E DOSAGENS DA SOLUÇÃO. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	UN	100,0000	0,9900	99,00
Total do Lote						99,00

Lote 0039 - ESCALP 21 G

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00039	000009629	ESCALP 21 G SCALP 21 - DISPOSITIVO PARA PUNÇÃO VENOSA PERIFÉRICA COM ASA - CALIBRE: 21 G; AGULHA: EM AÇO INOXIDÁVEL; CAIXA COM 100 UNIDADES. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	CX	25,0000	18,0000	450,00
Total do Lote						450,00

Lote 0040 - ESCALP 23 G

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00040	000009631	ESCALP 23 G SCALP 23 - DISPOSITIVO PARA PUNÇÃO VENOSA PERIFÉRICA COM ASA - CALIBRE: 23 G; AGULHA: EM AÇO INOXIDÁVEL; CAIXA COM 100 UNIDADES. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	CX	25,0000	18,0000	450,00
Total do Lote						450,00

Lote 0056 - LANCETAS PARA TESTE GLICEMICO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00056	000032615	LANCETAS PARA TESTE GLICEMICO CAIXA COM 100 UNIDADES - INDICADAS PARA PUNÇÃO NO TESTE DE GLICOSE ATRAVÉS DO SANGUE. SERVE NA MAIORIA DOS LANCETADORES. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	CX	50,0000	5,3500	267,50
Total do Lote						267,50

Lote 0061 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO N°8

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00061	000009641	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO N°8 LUVA CIRÚRGICA ESTERIL N° 8,0 - LUVAS EM LÁTEX ESTERIL N°8.0. VALIDADE MINIMA DE DOIS ANOS A PARTIR DA COMPRA. REGISTRADO NA ANVISA OU MS.	PR	95,0000	0,9900	94,05
Total do Lote						94,05

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00036

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalcf)

Processo 2015/000107 **Data** 27/04/2015 **Homologação** 19/08/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0051
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA ATENÇÃO PRIMARIA À SAUDE

Fornecedor 001599 - EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA**Ficha** 2015 / 1045 **Dotação** 10.0302.0020.2259 - Fonte 155.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0066 - MASCARA PARA MICRONEBULIZAÇÃO ADULTO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00066	000009647	MASCARA PARA MICRONEBULIZAÇÃO ADULTO MÁSCARA P/ MICRO ADULTO (MICRONEBULIZADOR, TIPO ADULTO, COMPONENTES RECIPIENTEDEMARCADO/MÁSCARA FACIAL COM FIXADOR, APLICAÇÃO ASSISTÊNCIA À FUNÇÃO RESPIRATÓRIA	UN	2,0000	6,5000	13,00

Total do Lote 13,00**Lote** 0067 - MASCARA PARA MICRONEBULIZAÇÃO INFANTIL

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00067	000009648	MASCARA PARA MICRONEBULIZAÇÃO INFANTIL MASCARA P/ MICRO INFANTIL (MICRONEBULIZADOR, TIPO PEDIÁTRICO, COMPONENTES RECIPIENTE DEMARCADO/MÁSCARA FACIAL COM FIXADOR, APLICAÇÃO ASSISTÊNCIA À FUNÇÃO RESPIRATÓRIA)	UN	4,0000	6,5000	26,00

Total do Lote 26,00**Lote** 0074 - SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00074	000035734	SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO SABONETE LIQUIDO ANTISEPTICO PARA USO HOSPITALAR, EMBALAGEM COM 1 LITROS. COM ALTO PODER DE HIDRATAÇÃO, TIPO PEROLADO COM FRAGANCIA DE ERVA DOCE, VISCOSIDADE MÍNIMA: 400,00 CP. VALIDADE MINIMA DE DOIS ANOS A PARTIR DA COMPRA. REGISTRADO NA ANVISA OU MS	LT	30,0000	7,9500	238,50

Total do Lote 238,50**Lote** 0077 - SERINGA DESCARTAVEL 20ML

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00077	000035733	SERINGA DESCARTAVEL 20ML UNIDADES - SERINGA DE 20 ML. ESTÉRIL, ATÓXICO, APIROGÊNICA, PRODUTO DE USO ÚNICO, ESTERILIZADA A ÓXIDO DE ETILENO. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	UN	200,0000	0,3200	64,00

Total do Lote 64,00**Lote** 0078 - SERINGA DESCARTAVEL 5ML

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00078	000039812	SERINGA DESCARTAVEL 5ML SERINGA DESCARTÁVEL 5ML - UNIDADES - SERINGA DE 5 ML ESTÉRIL, ATÓXICO, APIROGÊNICA, PRODUTO DE USO ÚNICO, ESTERILIZADA A ÓXIDO DE ETILENO	UN	500,0000	0,1100	55,00

Total do Lote 55,00**Lote** 0079 - SERINGA DESCARTAVEL DE 3 ML

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00079	000038793	SERINGA DESCARTAVEL DE 3 ML SERINGA DESCARTÁVEL 3ML - UNIDADES - SERINGA DE 3 ML ESTÉRIL,	UN	500,0000	0,1000	50,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00037

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalicyf)

Processo 2015/000107 **Data** 27/04/2015 **Homologação** 19/08/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0051
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA ATENÇÃO PRIMARIA À SAUDE

Fornecedor 001599 - EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA**Ficha** 2015 / 1045 **Dotação** 10.0302.0020.2259 - Fonte 155.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0079 - SERINGA DESCARTAVEL DE 3 ML

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		ATÓXICO, APIROGÊNICA, PRODUTO DE USO ÚNICO, ESTERILIZADA A ÓXIDO DE ETILENO.				
Total do Lote						50,00

Lote 0080 - SONDA VESICAL DE DEMORA TAMANHO 16

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00080	000038041	SONDA VESICAL DE DEMORA TAMANHO 16 TIPO FOLEY Nº 16, 100% SILICONIZADO. ESTÉRIL, COM DUASVIAS, DE LÁTEX ATÓXICO, AP IROGÊNICO, SILICONIZADA, BALÃO COM CAPACIDADE DE 5 A 10ML, COMPRIMENTO DE 25 CM, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO OU FILME. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	UN	30,0000	2,3000	69,00
Total do Lote						69,00

Lote 0081 - SONDA VESICAL DE DEMORA TAMANHO 18

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00081	000038042	SONDA VESICAL DE DEMORA TAMANHO 18 TIPO FOLEY Nº 18, 100% SILICONIZADO. ESTÉRIL, COM DUASVIAS, DE LÁTEX ATÓXICO, AP IROGÊNICO, SILICONIZADA, BALÃO COM CAPACIDADE DE 5 A 10ML, COMPRIMENTO DE 25 CM, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO OU FILME. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	UN	20,0000	2,3400	46,80
Total do Lote						46,80

Lote 0088 - TOUCA DESCARTÁVEL COM ELASTICO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00088	000009118	TOUCA DESCARTÁVEL COM ELASTICO TOUCA COM ELASTICO DESCARTAVEL SANFONADA DESCARTÁVEL - PCT 100 UNIDADES. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	PC	5,0000	5,7000	28,50
Total do Lote						28,50
Total da Ficha						28,50

Total do Fornecedor 6.629,02**Fornecedor** 001812 - COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA**Ficha** 2015 / 0610 **Dotação** 10.0301.0016.2037 - Fonte 148.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0001 - ABAIXADOR DE LINGUA

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	000009622	ABAIXADOR DE LINGUA ABAIXADOR DE LÍNGUA EM MADEIRA, DESCARTÁVEL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 14 CM DE COMPRIMENTO; 1,4 CM DE LARGURA; 2 MM DE ESPESSURA, PACOTE COM 100 UNIDADES. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	PC	242,0000	2,5500	617,10

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00038

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalicf)

Processo 2015/000107 **Data** 27/04/2015 **Homologação** 19/08/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0051
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA ATENÇÃO PRIMARIA À SAUDE

Fornecedor 001812 - COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA**Ficha** 2015 / 0610 **Dotação** 10.0301.0016.2037 - Fonte 148.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0001 - ABAIXADOR DE LINGUA

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Total do Lote						617,10

Lote 0002 - AGE (ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS)

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	000038097	AGE (ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS) AGE (ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS) ÓLEO CONTENDO ÁCIDO LINOLEICO, ÁCIDO OLEICO, ÁCIDO CAPRÍLICO, ÁCIDO CÁPRICO, ÁCIDO LÁURICO, ÁCIDO PALMÍTICO, ÁCIDO MIRÍSTICO, ÁCIDO ESTEÁRICO, PALMITATO DE RETINOL (VITAMINA A), ACETATO DE TOCOFEROL (VITAMINA E) E LECITINA DE SOJA. FRASCO 200 ML. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. REGISTRADO NA ANVISA OU MS.	UN	60,0000	4,8500	291,00
Total do Lote						291,00

Lote 0011 - ALCOOL 70%

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00011	000039793	ALCOOL 70% ÁLCOOL 70%: FRASCO DE 1 LITRO PRINCÍPIO ATIVO: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 INPM. GRADUAÇÃO ALCOÓLICA: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 INPM OU 77°GL. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	LI	1.500,0000	3,2000	4.800,00
Total do Lote						4.800,00

Lote 0015 - ALGODÃO HIDRÓFILO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00015	000009032	ALGODÃO HIDRÓFILO ALGODÃO HIDRÓFILO 500G - ALGODÃO HIDRÓFILO CONFECCIONADO COM FIBRAS 100% ALGODÃO. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	PC	180,0000	7,4000	1.332,00
Total do Lote						1.332,00

Lote 0034 - COMPRESSA CIRURGICA DE GAZE HIDROFILA

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00034	000035768	COMPRESSA CIRURGICA DE GAZE HIDROFILA COMPRESSAS DE GAZE - HIDRÓFILO ESTERILIZADA CONFECCIONADAS COM FIOS 100% ALGODÃO EM TECIDO TIPO TELA, COM 8 CAMADAS E 5 DOBRAS COM DIMENSÃO DE 7,5 X 7,5 CM QUANDO FECHADAS E 15 X 30CM . PACOTE COM 500 UNIDADES. VALIDADE: DOIS ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. REGISTRADO NA ANVISA	PC	1.300,0000	8,3500	10.855,00
Total do Lote						10.855,00

Lote 0059 - LUVA CIRURGICA Nº 7,0

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00059	000039807	LUVA CIRURGICA Nº 7,0 LUVA CIRÚRGICA Nº 7,0 - LUVAS EM LÁTEX ESTERIL Nº7.0. VALIDADE MINIMA DE DOIS ANOS A PARTIR DA COMPRA. REGISTRADO NA ANVISA OU MS.	PR	542,0000	0,8000	433,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00039

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalicf)

Processo 2015/000107 **Data** 27/04/2015 **Homologação** 19/08/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0051
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA ATENÇÃO PRIMARIA À SAUDE

Fornecedor 001812 - COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA**Ficha** 2015 / 0610 **Dotação** 10.0301.0016.2037 - Fonte 148.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0059 - LUVA CIRURGICA Nº 7,0

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Total do Lote						433,60

Lote 0060 - LUVA CIRURGICA Nº 7,5

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00060	000039808	LUVA CIRURGICA Nº 7,5 LUVA CIRÚRGICA Nº 7,5 - LUVAS EM LÁTEX ESTERIL Nº7.5. VALIDADE MINIMA DE DOIS ANOS A PARTIR DA COMPRA. REGISTRADO NA ANVISA OU MS.	PR	522,0000	0,8000	417,60
Total do Lote						417,60

Lote 0062 - LUVA DE PROCEDIMENTO G

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00062	000037357	LUVA DE PROCEDIMENTO G LUVA DE PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL - TAMANHO: "G"; MATÉRIA-PRIMA: LÁTEX NATURAL; TEXTURA UNIFORME, ESPESSURA MEDIA DE 0,16MM E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25 CM, AMBIDESTRA, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE AO CALCAR, LUBRIFICADA COM PÓ BIO-ABSORVIVEL, CONFORTÁVEL E ANATÔMICA COM EMPUNHADURA JUSTA. NUMERO DE LOTE E REGISTRO NO MS. CX C/ 50 PARES. VALIDADE MINIMA DE DOIS ANOS A PARTIR DA COMPRA.	CX	100,0000	15,5000	1.550,00
Total do Lote						1.550,00

Lote 0064 - LUVA DE PROCEDIMENTOS P

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00064	000013126	LUVA DE PROCEDIMENTOS P LUVA DE PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL - TAMANHO: "P"; MATÉRIA-PRIMA: LÁTEX NATURAL; TEXTURA UNIFORME, ESPESSURA MEDIA DE 0,16MM E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25 CM, AMBIDESTRA, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE AO CALCAR, LUBRIFICADA COM PÓ BIO-ABSORVIVEL, CONFORTÁVEL E ANATÔMICA COM EMPUNHADURA JUSTA. NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, NUMERO DE LOTE E REGISTRO NO MS. CX C/ 50 PARES. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	CX	260,0000	15,5000	4.030,00
Total do Lote						4.030,00

Lote 0065 - MASCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00065	000009723	MASCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL - MASCARA CIRURGICA COM ELASTICO BRANCA, TRIPLA CAMADA COM FILTRO. TIRAS RESISTENTES COM 40 CM. CLIPS NASAL DE ALUMINIO COM 14CM. CX COM 50 UNIDADES. MARCA IGUAL OU SUPERIOR DESCARPAK. VALIDADE MINIMA DE DOIS ANOS A PARTIR DA COMPRA. REGISTRADO NA ANVISA OU MS	CX	10,0000	4,6500	46,50
Total do Lote						46,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00040

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalicyf)

Processo 2015/000107 **Data** 27/04/2015 **Homologação** 19/08/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0051
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA ATENÇÃO PRIMARIA À SAUDE

Fornecedor 001812 - COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA**Ficha** 2015 / 0610 **Dotação** 10.0301.0016.2037 - Fonte 148.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0068 - MICROPORE 50MM X 10M

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00068	000039810	MICROPORE 50MM X 10M MICROPORE - 50MM X 10M - ROLO 10M - POROSA, TECIDO DE RAYON E VISCOSE . VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	UN	361,0000	3,3000	1.191,30

Total do Lote 1.191,30**Lote** 0070 - POLVIDINE DEGERMANTE

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00070	000009650	POLVIDINE DEGERMANTE POLVIDINE DEGERMANTE - (PVP-I) - CAIXA COM 12 LITROS. VALIDADE MINIMA DE DOIS ANOS A PARTIR DA COMPRA. REGISTRADO NA ANVISA OU MS	CX	24,0000	135,5000	3.252,00

Total do Lote 3.252,00**Lote** 0071 - POLVIDINE TÓPICO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00071	000009651	POLVIDINE TÓPICO POLVIDINE TÓPICO PRODUTO - (PVP-I) - CAIXA COM 12 LITROS. VALIDADE MINIMA DE DOIS ANOS A PARTIR DA COMPRA. REGISTRADO NA ANVISA OU MS	CX	24,0000	135,5000	3.252,00

Total do Lote 3.252,00**Lote** 0082 - SORO FISIOLÓGICO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00082	000012114	SORO FISIOLÓGICO FRASCO SEMI-RIGIDO, 250 ML - SORO FISIOLÓGICO 0,9%. VALIDADE MINIMA DE DOIS ANOS A PARTIR DA COMPRA. REGISTRADO NA ANVISA OU MS	UN	3.260,0000	2,2500	7.335,00

Total do Lote 7.335,00**Lote** 0089 - VASELINA

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00089	000009044	VASELINA TIPO: LIQUIDA; ASPECTO: TRANSPARENTE; NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR DATA DE FABRICACAO, NUMERO DE LOTE. CX C/ 12 LITROS, VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	CX	6,0000	166,3200	997,92

Total do Lote 997,92**Total da Ficha** 997,92**Ficha** 2015 / 0622 **Dotação** 10.0301.0016.2251 - Fonte 148.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0064 - LUVA DE PROCEDIMENTOS P

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00064	000013126	LUVA DE PROCEDIMENTOS P LUVA DE PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL - TAMANHO: "P"; MATÉRIA-PRIMA: LÁTEX NATURAL; TEXTURA UNIFORME, ESPESSURA MEDIA DE 0,16MM E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25 CM, AMBIDESTRA, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE AO CALCAR, LUBRIFICADA COM PÓ	CX	50,0000	15,5000	775,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00041

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e FichaPROSISCO
SIMAC/super
(listalicyf)

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

Processo 2015/000107 **Data** 27/04/2015 **Homologação** 19/08/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0051
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA ATENÇÃO PRIMARIA À SAUDE

Fornecedor 001812 - COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA**Ficha** 2015 / 0622 **Dotação** 10.0301.0016.2251 - Fonte 148.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo **UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0064 - LUVA DE PROCEDIMENTOS P

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		BIO-ABSORVIVEL, CONFORTÁVEL E ANATÔMICA COM EMPUNHADURA JUSTA. NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, NUMERO DE LOTE E REGISTRO NO MS. CX C/ 50 PARES. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.				
Total do Lote						775,00
Total da Ficha						775,00

Ficha 2015 / 0659 **Dotação** 10.0302.0020.2046 - Fonte 149.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo **UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0011 - ALCOOL 70%

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00011	000039793	ALCOOL 70% ÁLCOOL 70%: FRASCO DE 1 LITRO PRINCÍPIO ATIVO: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 INPM. GRADUAÇÃO ALCOÓLICA: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 INPM OU 77°GL. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	LI	408,0000	3,2000	1.305,60
Total do Lote						1.305,60

Lote 0015 - ALGODÃO HIDRÓFILO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00015	000009032	ALGODÃO HIDRÓFILO ALGODÃO HIDRÓFILO 500G - ALGODÃO HIDRÓFILO CONFECCIONADO COM FIBRAS 100% ALGODÃO. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	PC	12,0000	7,4000	88,80
Total do Lote						88,80

Lote 0034 - COMPRESSA CIRURGICA DE GAZE HIDROFILA

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00034	000035768	COMPRESSA CIRURGICA DE GAZE HIDROFILA COMPRESSAS DE GAZE - HIDRÓFILO ESTERILIZADA CONFECCIONADAS COM FIOS 100% ALGODÃO EM TECIDO TIPO TELA, COM 8 CAMADAS E 5 DOBRAS COM DIMENSÃO DE 7,5 X 7,5 CM QUANDO FECHADAS E 15 X 30CM . PACOTE COM 500 UNIDADES. VALIDADE: DOIS ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. REGISTRADO NA ANVISA	PC	280,0000	8,3500	2.338,00
Total do Lote						2.338,00

Lote 0062 - LUVA DE PROCEDIMENTO G

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00062	000037357	LUVA DE PROCEDIMENTO G LUVA DE PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL - TAMANHO: "G"; MATÉRIA-PRIMA: LÁTEX NATURAL; TEXTURA UNIFORME, ESPESSURA MEDIA DE 0,16MM E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25 CM, AMBIDESTRA, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE AO CALCAR, LUBRIFICADA COM PÓ BIO-ABSORVIVEL, CONFORTÁVEL E ANATÔMICA COM EMPUNHADURA JUSTA. NUMERO DE LOTE E REGISTRO NO MS. CX C/ 50 PARES. VALIDADE MINIMA DE DOIS ANOS A PARTIR DA COMPRA.	CX	20,0000	15,5000	310,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00042

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalicyf)

Processo 2015/000107 **Data** 27/04/2015 **Homologação** 19/08/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0051
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA ATENÇÃO PRIMARIA À SAUDE

Fornecedor 001812 - COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA**Ficha** 2015 / 0659 **Dotação** 10.0302.0020.2046 - Fonte 149.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0062 - LUVA DE PROCEDIMENTO G

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Total do Lote						310,00

Lote 0064 - LUVA DE PROCEDIMENTOS P

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00064	000013126	LUVA DE PROCEDIMENTOS P LUVA DE PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL - TAMANHO: "P"; MATÉRIA-PRIMA: LÁTEX NATURAL; TEXTURA UNIFORME, ESPESSURA MEDIA DE 0,16MM E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25 CM, AMBIDESTRA, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE AO CALCAR, LUBRIFICADA COM PÓ BIO-ABSORVIVEL, CONFORTÁVEL E ANATÔMICA COM EMPUNHADURA JUSTA. NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, NUMERO DE LOTE E REGISTRO NO MS. CX C/ 50 PARES. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	CX	20,0000	15,5000	310,00
Total do Lote						310,00

Lote 0070 - POLVIDINE DEGERMANTE

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00070	000009650	POLVIDINE DEGERMANTE POLVIDINE DEGERMANTE - (PVP-I) - CAIXA COM 12 LITROS. VALIDADE MINIMA DE DOIS ANOS A PARTIR DA COMPRA. REGISTRADO NA ANVISA OU MS	CX	2,0000	135,5000	271,00
Total do Lote						271,00

Lote 0082 - SORO FISIOLÓGICO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00082	000012114	SORO FISIOLÓGICO FRASCO SEMI-RIGIDO, 250 ML - SORO FISIOLÓGICO 0,9%. VALIDADE MINIMA DE DOIS ANOS A PARTIR DA COMPRA. REGISTRADO NA ANVISA OU MS	UN	50,0000	2,2500	112,50
Total do Lote						112,50
Total da Ficha						112,50

Ficha 2015 / 0744 **Dotação** 10.0305.0025.2276 - Fonte 150.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0015 - ALGODÃO HIDRÓFILO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00015	000009032	ALGODÃO HIDRÓFILO ALGODÃO HIDRÓFILO 500G - ALGODÃO HIDRÓFILO CONFECCIONADO COM FIBRAS 100% ALGODÃO. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	PC	1,0000	7,4000	7,40
Total do Lote						7,40

Lote 0062 - LUVA DE PROCEDIMENTO G

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00062	000037357	LUVA DE PROCEDIMENTO G LUVA DE PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL - TAMANHO: "G"; MATÉRIA-PRIMA: LÁTEX NATURAL; TEXTURA UNIFORME, ESPESSURA MEDIA DE 0,16MM E COMPRIMENTO	CX	4,0000	15,5000	62,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00043

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalicyf)

Processo 2015/000107 **Data** 27/04/2015 **Homologação** 19/08/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0051
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA ATENÇÃO PRIMARIA À SAUDE

Fornecedor 001812 - COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA**Ficha** 2015 / 0744 **Dotação** 10.0305.0025.2276 - Fonte 150.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0062 - LUYA DE PROCEDIMENTO G

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		MÍNIMO DE 25 CM, AMBIDESTRA, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE AO CALCAR, LUBRIFICADA COM PÓ BIO-ABSORVIVEL, CONFORTÁVEL E ANATÔMICA COM EMPUNHADURA JUSTA NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NUMERO DE LOTE E REGISTRO NO MS. MARCA IGUAL OU SUPERIOR A MARCA DESCARPACK . CAIXA COM 50 PARES				
Total do Lote						62,00
Total da Ficha						62,00

Ficha 2015 / 0759 **Dotação** 10.0305.0025.2277 - Fonte 150.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0015 - ALGODÃO HIDRÓFILO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00015	000009032	ALGODÃO HIDRÓFILO ALGODÃO HIDRÓFILO 500G - ALGODÃO HIDRÓFILO CONFECCIONADO COM FIBRAS 100% ALGODÃO. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	PC	1,0000	7,4000	7,40
Total do Lote						7,40

Lote 0064 - LUYA DE PROCEDIMENTOS P

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00064	000013126	LUYA DE PROCEDIMENTOS P LUYA DE PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL - TAMANHO: "P"; MATÉRIA-PRIMA: LÁTEX NATURAL; TEXTURA UNIFORME, ESPESSURA MEDIA DE 0,16MM E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25 CM, AMBIDESTRA, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE AO CALCAR, LUBRIFICADA COM PÓ BIO-ABSORVIVEL, CONFORTÁVEL E ANATÔMICA COM EMPUNHADURA JUSTA. NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, NUMERO DE LOTE E REGISTRO NO MS. CX C/ 50 PARES. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	CX	10,0000	15,5000	155,00
Total do Lote						155,00
Total da Ficha						155,00

Ficha 2015 / 1045 **Dotação** 10.0302.0020.2259 - Fonte 155.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0001 - ABAIXADOR DE LINGUA

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	000009622	ABAIXADOR DE LINGUA ABAIXADOR DE LÍNGUA EM MADEIRA, DESCARTÁVEL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 14 CM DE COMPRIMENTO; 1,4 CM DE LARGURA; 2 MM DE ESPESSURA, PACOTE COM 100 UNIDADES. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	PC	5,0000	2,5500	12,75
Total do Lote						12,75

Lote 0002 - AGE (ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS)

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	-----------	-------	------------	----------------	-------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00044

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalicyf)

Processo 2015/000107 **Data** 27/04/2015 **Homologação** 19/08/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0051
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA ATENÇÃO PRIMARIA À SAUDE

Fornecedor 001812 - COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA**Ficha** 2015 / 1045 **Dotação** 10.0302.0020.2259 - Fonte 155.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0002 - AGE (ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS)

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	000038097	AGE (ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS) AGE (ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS) ÓLEO CONTENDO ÁCIDO LINOLEICO, ÁCIDO OLEICO, ÁCIDO CAPRÍLICO, ÁCIDO CÁPRICO, ÁCIDO LÁURICO, ÁCIDO PALMÍTICO, ÁCIDO MIRÍSTICO, ÁCIDO ESTEÁRICO, PALMITATO DE RETINOL (VITAMINA A), ACETATO DE TOCOFEROL (VITAMINA E) E LECITINA DE SOJA. FRASCO 200 ML. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. REGISTRADO NA ANVISA OU MS.	UN	50,0000	4,8500	242,50

Total do Lote 242,50**Lote** 0011 - ALCOOL 70%

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00011	000039793	ALCOOL 70% ÁLCOOL 70%: FRASCO DE 1 LITRO PRINCÍPIO ATIVO: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 INPM. GRADUAÇÃO ALCOÓLICA: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 INPM OU 77°GL. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	LI	48,0000	3,2000	153,60

Total do Lote 153,60**Lote** 0015 - ALGODÃO HIDRÓFILO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00015	000009032	ALGODÃO HIDRÓFILO ALGODÃO HIDRÓFILO 500G - ALGODÃO HIDRÓFILO CONFECCIONADO COM FIBRAS 100% ALGODÃO. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	PC	50,0000	7,4000	370,00

Total do Lote 370,00**Lote** 0036 - COMPRESSA DE GAZE

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00036	000009633	COMPRESSA DE GAZE COMPRESSA DE GASE ESTÉRIL 7,5 X 7,5 CM - PACOTE COM 10 UNID. VALIDADE MINIMA DE DOIS ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. REGISTRADO NA ANVISA.	PC	3.600,0000	0,3800	1.368,00

Total do Lote 1.368,00**Lote** 0059 - LUVA CIRURGICA Nº 7,0

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00059	000039807	LUVA CIRURGICA Nº 7,0 LUVA CIRÚRGICA Nº 7,0 - LUVAS EM LÁTEX ESTERIL Nº7.0. VALIDADE MINIMA DE DOIS ANOS A PARTIR DA COMPRA. REGISTRADO NA ANVISA OU MS.	PR	500,0000	0,8000	400,00

Total do Lote 400,00**Lote** 0060 - LUVA CIRURGICA Nº 7,5

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00060	000039808	LUVA CIRURGICA Nº 7,5 LUVA CIRÚRGICA Nº 7,5 - LUVAS EM LÁTEX ESTERIL Nº7.5. VALIDADE MINIMA DE DOIS ANOS A PARTIR DA COMPRA. REGISTRADO NA ANVISA OU MS.	PR	500,0000	0,8000	400,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00045

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalicyf)

Processo 2015/000107 **Data** 27/04/2015 **Homologação** 19/08/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0051
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA ATENÇÃO PRIMARIA À SAUDE

Fornecedor 001812 - COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA**Ficha** 2015 / 1045 **Dotação** 10.0302.0020.2259 - Fonte 155.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0060 - LUVA CIRURGICA Nº 7,5

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Total do Lote						400,00

Lote 0062 - LUVA DE PROCEDIMENTO G

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00062	000037357	LUVA DE PROCEDIMENTO G LUVA DE PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL - TAMANHO: "G"; MATÉRIA-PRIMA: LÁTEX NATURAL; TEXTURA UNIFORME, ESPESSURA MEDIA DE 0,16MM E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25 CM, AMBIDESTRA, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE AO CALCAR, LUBRIFICADA COM PÓ BIO-ABSORVIVEL, CONFORTÁVEL E ANATÔMICA COM EMPUNHADURA JUSTA. NUMERO DE LOTE E REGISTRO NO MS. CX C/ 50 PARES. VALIDADE MINIMA DE DOIS ANOS A PARTIR DA COMPRA.	CX	200,0000	15,5000	3.100,00
Total do Lote						3.100,00

Lote 0064 - LUVA DE PROCEDIMENTOS P

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00064	000013126	LUVA DE PROCEDIMENTOS P LUVA DE PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL - TAMANHO: "P"; MATÉRIA-PRIMA: LÁTEX NATURAL; TEXTURA UNIFORME, ESPESSURA MEDIA DE 0,16MM E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25 CM, AMBIDESTRA, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE AO CALCAR, LUBRIFICADA COM PÓ BIO-ABSORVIVEL, CONFORTÁVEL E ANATÔMICA COM EMPUNHADURA JUSTA. NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, NUMERO DE LOTE E REGISTRO NO MS. CX C/ 50 PARES. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	CX	150,0000	15,5000	2.325,00
Total do Lote						2.325,00

Lote 0065 - MASCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00065	000009723	MASCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL - MASCARA CIRURGICA COM ELASTICO BRANCA, TRIPLA CAMADA COM FILTRO. TIRAS RESISTENTES COM 40 CM. CLIPS NASAL DE ALUMINIO COM 14CM. CX COM 50 UNIDADES. MARCA IGUAL OU SUPERIOR DESCARPAK. VALIDADE MINIMA DE DOIS ANOS A PARTIR DA COMPRA. REGISTRADO NA ANVISA OU MS	CX	10,0000	4,6500	46,50
Total do Lote						46,50

Lote 0068 - MICROPORE 50MM X 10M

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00068	000039810	MICROPORE 50MM X 10M MICROPORE - 50MM X 10M - ROLO 10M - POROSA, TECIDO DE RAYON E VISCOSE . VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	UN	120,0000	3,3000	396,00
Total do Lote						396,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00046

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalicyf)

Processo 2015/000107 **Data** 27/04/2015 **Homologação** 19/08/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0051
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA ATENÇÃO PRIMARIA À SAUDE

Fornecedor 001812 - COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA**Ficha** 2015 / 1045 **Dotação** 10.0302.0020.2259 - Fonte 155.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0070 - POLVIDINE DEGERMANTE

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00070	000009650	POLVIDINE DEGERMANTE POLVIDINE DEGERMANTE - (PVP-I) - CAIXA COM 12 LITROS. VALIDADE MINIMA DE DOIS ANOS A PARTIR DA COMPRA. REGISTRADO NA ANVISA OU MS	CX	2,0000	135,5000	271,00

Total do Lote 271,00**Lote** 0071 - POLVIDINE TÓPICO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00071	000009651	POLVIDINE TÓPICO POLVIDINE TÓPICO PRODUTO - (PVP-I) - CAIXA COM 12 LITROS. VALIDADE MINIMA DE DOIS ANOS A PARTIR DA COMPRA. REGISTRADO NA ANVISA OU MS	CX	2,0000	135,5000	271,00

Total do Lote 271,00**Lote** 0082 - SORO FISIOLÓGICO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00082	000012114	SORO FISIOLÓGICO FRASCO SEMI-RIGIDO, 250 ML - SORO FISIOLÓGICO 0,9%. VALIDADE MINIMA DE DOIS ANOS A PARTIR DA COMPRA. REGISTRADO NA ANVISA OU MS	UN	30,0000	2,2500	67,50

Total do Lote 67,50**Lote** 0089 - VASELINA

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00089	000009044	VASELINA TIPO: LIQUIDA; ASPECTO: TRANSPARENTE; NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR DATA DE FABRICACAO, NUMERO DE LOTE. CX C/ 12 LITROS, VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	CX	6,0000	166,3200	997,92

Total do Lote 997,92**Total da Ficha** 997,92**Total do Fornecedor** 10.421,77**Fornecedor** 040746 - DISFARMOC- DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA**Ficha** 2015 / 0610 **Dotação** 10.0301.0016.2037 - Fonte 148.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0008 - AGULHA DE 25 X 7 MM

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00008	000038790	AGULHA DE 25 X 7 MM AGULHA 25X7 - DESCARTÁVEL ATÓXICA, APIROGÊNICA E DESCARTÁVEL. SILICONIZADA, EM AÇO INOXIDÁVEL COM BISEL TRIFACETADO. ESTERILIZAÇÃO POR ÓXIDO DE ETILENO.- VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS	UN	60.000,0000	0,0500	3.000,00

Total do Lote 3.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00047

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalicyf)

Processo 2015/000107 **Data** 27/04/2015 **Homologação** 19/08/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0051
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA ATENÇÃO PRIMARIA À SAUDE

Fornecedor 040746 - DISFARMOC- DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA**Ficha** 2015 / 0610 **Dotação** 10.0301.0016.2037 - Fonte 148.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0013 - ALCOOL EM GEL ANTI SEPTICO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00013	000037883	ALCOOL EM GEL ANTI SEPTICO ÁLCOOL EM GEL- ALCOOL ETILICO GEL 65º - REFIL 800 ML.- VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	UN	664,0000	8,3000	5.511,20

Total do Lote 5.511,20**Lote** 0016 - ALMOTOLIA DE PLASTICO TRANSPARENTE DE 250 ML COM TAMPA

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00016	000009721	ALMOTOLIA DE PLASTICO TRANSPARENTE DE 250 ML COM TAMPA ALMOTOLIA DE PLASTICO TRANSPARENTE 250 ML COM TAMPA- ALMOTOLIA TRANSPARENTE DE PLÁSTICO BICO RETO, COMPOSTA DE 3 PARTES: BISNAGA, BICO ROSQUEADOR E TAMPA; CONFECCIONADA INTEIRAMENTE EM PLÁSTICO APROPRIADO, RESISTENTE, FLEXÍVEL, BISNAGA INTEIRIÇA, SEMI TRANSPARENTE, COM PAREDES UNIFORMES EM SUA ESPESSURA E DIÂMETRO REGULAR EM TODA EXTENSÃO: BICO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO FLEXÍVEL, PROVIDO DE ENCAIXE ADEQUADO PARA FECHAMENTO PERFEITO; ROSQUEADOR CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RÍGIDO PROVIDO DE ROSCA, PROPORCIONANDO PERFEITO ENCAIXE DE BISNAGA. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS	UN	260,0000	1,9000	494,00

Total do Lote 494,00**Lote** 0017 - ALMOTOLIA DE PLÁTICO MARRON DE 250 ML COM TAMPA

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00017	000009720	ALMOTOLIA DE PLÁTICO MARRON DE 250 ML COM TAMPA ALMOTOLIA DE PLASTICO MARROM 250 ML COM TAMPA- ALMOTOLIA ESCURA - ALMOTOLIA DE PLÁSTICO BICO RETO, COMPOSTA DE 3 PARTES: BISNAGA, BICO ROSQUEADOR E TAMPA; CONFECCIONADA INTEIRAMENTE EM PLÁSTICO APROPRIADO, RESISTENTE, FLEXÍVEL, BISNAGA INTEIRIÇA, SEMI TRANSPARENTE, COM PAREDES UNIFORMES EM SUA ESPESSURA E DIÂMETRO REGULAR EM TODA EXTENSÃO: BICO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO FLEXÍVEL, PROVIDO DE ENCAIXE ADEQUADO PARA FECHAMENTO PERFEITO; ROSQUEADOR CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RÍGIDO ESCURO PROVIDO DE ROSCA, PROPORCIONANDO PERFEITO ENCAIXE DE BISNAGA. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS	UN	150,0000	1,9000	285,00

Total do Lote 285,00**Lote** 0018 - ALMOTOLIA TRANSPARENTE

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00018	000032623	ALMOTOLIA TRANSPARENTE ALMOTOLIA TRANSPARENTE -125 ML - ALMOTOLIA DE PLÁSTICO BICO RETO, COMPOSTA DE 3 PARTES: BISNAGA, BICO ROSQUEADOR E TAMPA; CONFECCIONADA INTEIRAMENTE EM PLÁSTICO APROPRIADO, RESISTENTE, FLEXÍVEL, BISNAGA INTEIRIÇA, SEMI TRANSPARENTE, COM PAREDES UNIFORMES EM SUA ESPESSURA E DIÂMETRO REGULAR EM TODA EXTENSÃO: BICO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO FLEXÍVEL, PROVIDO DE ENCAIXE ADEQUADO PARA FECHAMENTO PERFEITO; ROSQUEADOR	UN	147,0000	1,4400	211,68

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00048

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalicyf)

Processo 2015/000107 **Data** 27/04/2015 **Homologação** 19/08/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0051
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA ATENÇÃO PRIMARIA À SAUDE

Fornecedor 040746 - DISFARMOC- DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA**Ficha** 2015 / 0610 **Dotação** 10.0301.0016.2037 - Fonte 148.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0018 - ALMOTOLIA TRANSPARENTE

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RÍGIDO PROVIDO DE ROSCA, PROPORCIONANDO PERFEITO ENCAIXE DE BISNAGA. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS				

Total do Lote 211,68**Lote** 0041 - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00041	000039803	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL - EXTRA FLEXÍVEL 10CM X 4,5M PARA FIXAÇÃO DE CURATIVOS, SONDAS, DRENOS, CATETERES, DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, BANDAGEM. VALIDADE MINIMA DE DOIS ANOS A PARTIR DA DATA DE COMPRA.	UN	496,0000	4,0000	1.984,00

Total do Lote 1.984,00**Lote** 0044 - FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE ROLO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00044	000036494	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE ROLO FITA ADESIVA P/ AUTOCLAVE, DORSO DO PAPEL CREPADO, COM INDICADOR DE ESTERILIZAÇÃO, 19MMX30M. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	UN	120,0000	1,6700	200,40

Total do Lote 200,40**Total da Ficha** 200,40**Ficha** 2015 / 0659 **Dotação** 10.0302.0020.2046 - Fonte 149.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0016 - ALMOTOLIA DE PLASTICO TRANSPARENTE DE 250 ML COM TAMPA

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00016	000009721	ALMOTOLIA DE PLASTICO TRANSPARENTE DE 250 ML COM TAMPA ALMOTOLIA DE PLASTICO TRANSPARENTE 250 ML COM TAMPA- ALMOTOLIA TRANSPARENTE DE PLÁSTICO BICO RETO, COMPOSTA DE 3 PARTES: BISNAGA, BICO ROSQUEADOR E TAMPA; CONFECCIONADA INTEIRAMENTE EM PLÁSTICO APROPRIADO, RESISTENTE, FLEXÍVEL, BISNAGA INTEIRIÇA, SEMI TRANSPARENTE, COM PAREDES UNIFORMES EM SUA ESPESSURA E DIÂMETRO REGULAR EM TODA EXTENSÃO: BICO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO FLEXÍVEL, PROVIDO DE ENCAIXE ADEQUADO PARA FECHAMENTO PERFEITO; ROSQUEADOR CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RÍGIDO PROVIDO DE ROSCA, PROPORCIONANDO PERFEITO ENCAIXE DE BISNAGA. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS	UN	22,0000	1,9000	41,80

Total do Lote 41,80**Lote** 0041 - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00041	000039803	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL - EXTRA FLEXÍVEL 10CM X 4,5M PARA FIXAÇÃO	UN	28,0000	4,0000	112,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00049

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalicyf)

Processo 2015/000107 **Data** 27/04/2015 **Homologação** 19/08/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0051
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA ATENÇÃO PRIMARIA À SAUDE

Fornecedor 040746 - DISFARMOC- DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA**Ficha** 2015 / 0659 **Dotação** 10.0302.0020.2046 - Fonte 149.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo **UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0041 - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		DE CURATIVOS, SONDAS, DRENOS, CATETERES, DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, BANDAGEM. VALIDADE MINIMA DE DOIS ANOS A PARTIR DA DATA DE COMPRA.				

Total do Lote 112,00**Total da Ficha** 112,00**Ficha** 2015 / 0744 **Dotação** 10.0305.0025.2276 - Fonte 150.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo **UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0033 - COLETOR UNIVERSAL PARA FEZES

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00033	000039820	COLETOR UNIVERSAL PARA FEZES COLETOR UNIVERSAL PARA FEZES NÃO ESTERIL VEDAÇÃO HERMETICA BOCA LARGA TAMPA ROSQUEAVEL GRADUADO ATÉ 70 ML.	UN	200,0000	0,2600	52,00

Total do Lote 52,00**Total da Ficha** 52,00**Ficha** 2015 / 1045 **Dotação** 10.0302.0020.2259 - Fonte 155.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo **UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0013 - ALCOOL EM GEL ANTI SEPTICO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00013	000037883	ALCOOL EM GEL ANTI SEPTICO ÁLCOOL EM GEL- ALCOOL ETILICO GEL 65º - REFIL 800 ML.- VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	UN	50,0000	8,3000	415,00

Total do Lote 415,00**Lote** 0016 - ALMOTOLIA DE PLASTICO TRANSPARENTE DE 250 ML COM TAMPA

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00016	000009721	ALMOTOLIA DE PLASTICO TRANSPARENTE DE 250 ML COM TAMPA ALMOTOLIA DE PLASTICO TRANSPARENTE 250 ML COM TAMPA- ALMOTOLIA TRANSPARENTE DE PLÁSTICO BICO RETO, COMPOSTA DE 3 PARTES: BISNAGA, BICO ROSQUEADOR E TAMPA; CONFECCIONADA INTEIRAMENTE EM PLÁSTICO APROPRIADO, RESISTENTE, FLEXÍVEL, BISNAGA INTEIRIÇA, SEMI TRANSPARENTE, COM PAREDES UNIFORMES EM SUA ESPESSURA E DIÂMETRO REGULAR EM TODA EXTENSÃO: BICO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO FLEXÍVEL, PROVIDO DE ENCAIXE ADEQUADO PARA FECHAMENTO PERFEITO; ROSQUEADOR CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RÍGIDO PROVIDO DE ROSCA, PROPORCIONANDO PERFEITO ENCAIXE DE BISNAGA. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS	UN	20,0000	1,9000	38,00

Total do Lote 38,00**Lote** 0032 - COLETOR DE URINA PARA INCONTINENCIA

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00032	000038057	COLETOR DE URINA PARA INCONTINENCIA COLETOR DE URINA PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA MASCULINO	UN	20,0000	1,1500	23,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00050

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalictf)

Processo 2015/000107 **Data** 27/04/2015 **Homologação** 19/08/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0051
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA ATENÇÃO PRIMARIA À SAUDE

Fornecedor 040746 - DISFARMOC- DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA**Ficha** 2015 / 1045 **Dotação** 10.0302.0020.2259 - Fonte 155.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0032 - COLETOR DE URINA PARA INCONTINENCIA

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		COM EXTENSÃO -DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA MASCULINO, CONFECCIONADO EM PVC ATÓXICO E PRESERVATIVO DE PURO LÁTEX ANTIALÉRGICO, COMPRIMENTO: 130 CM. ESTÉRIL E EMBALADO INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NA ANVISA E CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.				

Total do Lote 23,00**Lote** 0041 - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00041	000039803	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL - EXTRA FLEXÍVEL 10CM X 4,5M PARA FIXAÇÃO DE CURATIVOS, SONDAS, DRENOS, CATETERES, DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, BANDAGEM. VALIDADE MINIMA DE DOIS ANOS A PARTIR DA DATA DE COMPRA.	UN	50,0000	4,0000	200,00

Total do Lote 200,00**Lote** 0044 - FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE ROLO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00044	000036494	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE ROLO FITA ADESIVA P/ AUTOCLAVE, DORSO DO PAPEL CREPADO, COM INDICADOR DE ESTERILIZAÇÃO, 19MMX30M. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	UN	120,0000	1,6700	200,40

Total do Lote 200,40**Lote** 0058 - LIDOCAINA LIQUIDA 20ML

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00058	000039823	LIDOCAINA LIQUIDA 20ML VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	UN	50,0000	2,4800	124,00

Total do Lote 124,00**Lote** 0072 - POMADA DE NEOMICINA SULFATO DE NEOMICINA

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00072	000038100	POMADA DE NEOMICINA SULFATO DE NEOMICINA POMADA NEOMICINA SULFATO DE NEOMICINA 5MG/G + BACITRACINA ZÍNCICA 250UL/G 10GRAMAS.	UN	50,0000	1,2500	62,50

Total do Lote 62,50**Lote** 0076 - SERINGA DESCARTAVEL 1ML

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00076	000039829	SERINGA DESCARTAVEL 1ML ESTÉRIL, ATÓXICO, APIROGÊNICA, PRODUTO DE USO ÚNICO, ESTERILIZADA A ÓXIDO DE ETILENO. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	UN	500,0000	0,1200	60,00

Total do Lote 60,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00051

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalicyf)

Processo 2015/000107 **Data** 27/04/2015 **Homologação** 19/08/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0051
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA ATENÇÃO PRIMARIA À SAUDE

Fornecedor 040746 - DISFARMOC- DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA**Ficha** 2015 / 1045 **Dotação** 10.0302.0020.2259 - Fonte 155.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Total da Ficha** 60,00**Total do Fornecedor** 1.122,90**Fornecedor** 041036 - UNILAB COMERCIO DE PRODUTOS CIRÚRGICOS LTDA ME**Ficha** 2015 / 0610 **Dotação** 10.0301.0016.2037 - Fonte 148.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0004 - AGUA DESTILADA PARA ESTERILIZAÇÃO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00004	000039789	AGUA DESTILADA PARA ESTERILIZAÇÃO AGUA DESTILADA PARA ESTERILIZAÇÃO - ÁGUA DESTILADA DE 05 LITROS, ESTÉRIL. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	GL	300,0000	10,0000	3.000,00
Total do Lote						3.000,00

Lote 0012 - ALCOOL ABSOLUTO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00012	000039795	ALCOOL ABSOLUTO ALCOOL ABSOLUTO- 99,3% FRASCO DE 1 LITRO - VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	FR	180,0000	7,8500	1.413,00
Total do Lote						1.413,00

Lote 0014 - ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8%

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00014	000039794	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8% ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8% FRASCO DE 01 LITRO - ALCOOL ETILICO HIDRATADO PARA LIMPEZA, COM TEOR ALCOOLICO 92,8 INPM, EMBALADO EM LITRO, TAMPA COM ROSCA, BATOQUE E LACRE APROVADO PELO IMENTRO. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	LI	750,0000	7,7000	5.775,00
Total do Lote						5.775,00

Lote 0026 - BOLSA TERMICA GEL MEDIA QUENTE OU FRIA

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00026	000039799	BOLSA TERMICA GEL MEDIA QUENTE OU FRIA BOLSA TÉRMICA GEL MÉDIA QUENTE OU FRIA -REUTILIZAVEL, DURAVEL, CONTEM GEL TERMICO NÃO TOXICO. TAMANHO MINIMO 15,8 X 23,5 CM. FLEXÍVEL E SELADA. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	UN	40,0000	8,7000	348,00
Total do Lote						348,00

Lote 0030 - CILINDRO DE OXIGENIO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00030	000038032	CILINDRO DE OXIGENIO CILINDRO DE OXIGÊNIO + VÁLVULA O2 + FLUXÔMETRO + UMIDIFICADOR - 15L cor verde.	UN	6,0000	1.630,0000	9.780,00
Total do Lote						9.780,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00052

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalicyf)

Processo 2015/000107 **Data** 27/04/2015 **Homologação** 19/08/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0051
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA ATENÇÃO PRIMARIA À SAUDE

Fornecedor 041036 - UNILAB COMERCIO DE PRODUTOS CIRÚRGICOS LTDA ME**Ficha** 2015 / 0610 **Dotação** 10.0301.0016.2037 - Fonte 148.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0031 - COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00031	000039802	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE - EM PAPELÃO RESISTENTE CAIXA COM CAPACIDADE UTIL TOTAL DE 13 LITROS. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	UN	5.540,0000	3,5000	19.390,00

Total do Lote 19.390,00**Lote** 0042 - FIO DE NYLON PARA SUTURA Nº5

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00042	000009716	FIO DE NYLON PARA SUTURA Nº5 FIO DE SUTURA NYLON 5-0 C/24 1,5 CM - CX 24 UNIDADES.	CX	46,0000	26,2000	1.205,20

Total do Lote 1.205,20**Lote** 0046 - FITA TESTE DE GLICEMIA

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00046	000038075	FITA TESTE DE GLICEMIA FITA TESTE DE GLICEMIA CAPILAR, COMPATÍVEL C/ O APARELHO MARCA ON CALL PLUS, CX C/ 50FITAS. VALIDADE MINIMA DE DOIS ANOS A PARTIR DA COMPRA. REGISTRADO NA ANVISA.	CX	260,0000	27,5000	7.150,00

Total do Lote 7.150,00**Lote** 0047 - FIXADOR CELULAR

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00047	000009639	FIXADOR CELULAR FIXADOR CELULAR - FRASCO COM 100 ML - COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO, POLIETILENO GLICOL, ÁGUA PURIFICADA E PROPELENTE BUTANO. . VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS	UN	50,0000	6,1000	305,00

Total do Lote 305,00**Lote** 0048 - GEL PARA ECG E US

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00048	000039805	GEL PARA ECG E US GEL PARA ECG E US - GEL DE ALTA CONDUTIVIDADE, INODORO, ISENTO DE SAL E ÁLCOOL; PH NEUTRO - FRASCO DE 01 LITRO. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	LI	100,0000	5,5000	550,00

Total do Lote 550,00**Lote** 0049 - GLICOSIMETRO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00049	000032830	GLICOSIMETRO GLICOSÍMETRO - KIT CONTENDO APARELHO, MEDIDOR DE GLICOSE, BATERIA E TIRAS REAGENTES. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	UN	14,0000	35,0000	490,00

Total do Lote 490,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalicyf)

Processo 2015/000107 **Data** 27/04/2015 **Homologação** 19/08/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0051
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA ATENÇÃO PRIMARIA À SAUDE

Fornecedor 041036 - UNILAB COMERCIO DE PRODUTOS CIRÚRGICOS LTDA ME

Ficha 2015 / 0610 **Dotação** 10.0301.0016.2037 - Fonte 148.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo **UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA

Lote 0052 - KIT PAPANICOLAU G

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00052	000037355	KIT PAPANICOLAU G KIT PAPANICOLAU TAMANHO G, DESCART ÁVEL - CONJUNTO P ARA PAPANICOLAU, T IPO COMP OSIÇÃO BÁSICA: 1 ESPÉCULO VAGINAL GRANDE, 1 ESPÁTULA DE AYRES DE MADEIRA C/ 19 CM DE COMPRIMENT O, 1 ESCOVA CERVICAL COM CERDAS EM FIOS NYLON COM PONT A PROT EGIDA E HAST E PLÁSTICA COM 18 CM DE COMPRIMENTO, 1 PINÇA CHERON, 1 LÂMINA DE VIDRO DE 2,5CM X 7,5CM E 01MM DE ESPESSURA, COM UMA PART E FOSCA, COM FRASCO DE T RANSPORT E, EMBALAGEM ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	KT	500,0000	3,4000	1.700,00

Total do Lote 1.700,00

Lote 0053 - KIT PAPANICOLAU M

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00053	000037354	KIT PAPANICOLAU M DESCART ÁVEL - CONJUNTO PARA PAPANICOLAU, TIPOCOMPOSIÇÃO BÁSICA: 1 ESPÉCULO VAGINAL GRANDE, 1 ESPÁTULA DE AYRES DE MADEIRA C/ 19CM DE COMP RIMENT O, 1 ESCOVA CERVICAL COM CERDAS EM FIOS NYLON COM P ONTA PROT EGIDA E HAST E PLÁSTICA COM 18 CM DE COMPRIMENTO, 1 PINÇA CHERON, 1 LÂMINA DEVIDRO DE 2,5CM X 7,5CM E 01MM DE ESPESSURA, COM UMA P ARTE FOSCA, COM FRASCO DET RANSPORT E, EMBALAGEM EST ÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	KT	4.000,0000	3,3000	13.200,00

Total do Lote 13.200,00

Lote 0054 - KIT PAPANICOLAU P

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00054	000009649	KIT PAPANICOLAU P KIT PAPANIC OLAU TAMANHO P, DESCART ÁVEL - CONJUNTO PARA PAPANICOLAU, TIPO COMPOSIÇÃO BÁSICA: 1 ESPÉCULO VAGINAL GRANDE, 1 ESPÁTULA DE AYRES DE MADEIRA C/ 19CM DE COMPRIMENT O, 1 ESCOVA CERVICAL COM CERDAS EM FIOS NYLON COM PONT A PROT EGIDA E HAST E PLÁSTICA COM 18 CM DE COMPRIMENTO, 1 P INÇA CHERON, 1 LÂMINA DEVIDRO DE 2,5CM X 7,5CM E 01MM DE ESPESSURA, COM UMA PART E FOSCA, COM FRASCO DE TRANSPORT E, EMBALAGEM EST ÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	KT	1.800,0000	2,8500	5.130,00

Total do Lote 5.130,00

Lote 0055 - LANCETAS

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00055	000032832	LANCETAS LANCETA PARA GLICOSE CAPILAR: CONTÉM: 100 (CEM) LANCETAS DE CALIBRE 28(28G) 0,36MM PARA COLETA DE SANGUE. ESTÉRIL. USO ADULTO. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	CX	156,0000	7,8000	1.216,80

Total do Lote 1.216,80

Lote 0057 - LENÇOL DESCARTAVEL

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	-----------	-------	------------	----------------	-------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00054

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e FichaPROSISCO
SIMAC/super
(listalifc)

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

Processo 2015/000107 **Data** 27/04/2015 **Homologação** 19/08/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0051
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA ATENÇÃO PRIMARIA À SAUDE

Fornecedor 041036 - UNILAB COMERCIO DE PRODUTOS CIRÚRGICOS LTDA ME**Ficha** 2015 / 0610 **Dotação** 10.0301.0016.2037 - Fonte 148.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0057 - LENÇOL DESCARTAVEL

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00057	000038484	LENÇOL DESCARTAVEL LENÇOL DESCARTAVEL PAPEL HOSPITALAR PACOTE COM 06 ROLOS - EM ROLO BRANCO, 70 CMX 50 M, 100% FIBRAS NATURAIS, QUIMICAMENTE PURO. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	PC	293,0000	53,5000	15.675,50

Total do Lote 15.675,50**Lote** 0063 - LUVA DE PROCEDIMENTO M

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00063	000037356	LUVA DE PROCEDIMENTO M LUVA DE PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL - TAMANHO: "M"; MATÉRIA-PRIMA: LÁTEX NATURAL; TEXTURA UNIFORME, ESPESSURA MEDIA DE 0,16MM E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25 CM, AMBIDESTRA, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE AO CALCAR, LUBRIFICADA COM PÓ BIO-ABSORVIVEL, CONFORTÁVEL E ANATÔMICA COM EMPUNHADURA JUSTA. VALIDADE MINIMA DE DOIS ANOS A PARTIR DA COMPRA. REGISTRADO NA ANVISA OU MS, NUMERO DE LOTE. CX C/ 50 PARES	CX	350,0000	15,4500	5.407,50

Total do Lote 5.407,50**Lote** 0090 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00090	000009646	ÓCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE LENTE DE POLICARBONATO ATI- EMBASSANTE.	UN	50,0000	6,0000	300,00

Total do Lote 300,00**Total da Ficha** 300,00**Ficha** 2015 / 0622 **Dotação** 10.0301.0016.2251 - Fonte 148.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0063 - LUVA DE PROCEDIMENTO M

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00063	000037356	LUVA DE PROCEDIMENTO M LUVA DE PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL - TAMANHO: "M"; MATÉRIA-PRIMA: LÁTEX NATURAL; TEXTURA UNIFORME, ESPESSURA MEDIA DE 0,16MM E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25 CM, AMBIDESTRA, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE AO CALCAR, LUBRIFICADA COM PÓ BIO-ABSORVIVEL, CONFORTÁVEL E ANATÔMICA COM EMPUNHADURA JUSTA. VALIDADE MINIMA DE DOIS ANOS A PARTIR DA COMPRA. REGISTRADO NA ANVISA OU MS, NUMERO DE LOTE. CX C/ 50 PARES	CX	100,0000	15,4500	1.545,00

Total do Lote 1.545,00**Lote** 0091 - LUVAS DE PROCEDIMENTO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00091	000011263	LUVAS DE PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL - TAMANHO: "EP"; MATÉRIA-PRIMA: LÁTEX NATURAL; TEXTURA UNIFORME, ESPESSURA MEDIA DE 0,16MM E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25 CM, AMBIDESTRA, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE AO CALCAR, LUBRIFICADA COM PÓ BIO-ABSORVIVEL, CONFORTÁVEL E	CX	50,0000	15,4500	772,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00055

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalicyf)

Processo 2015/000107 **Data** 27/04/2015 **Homologação** 19/08/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0051
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA ATENÇÃO PRIMARIA À SAUDE

Fornecedor 041036 - UNILAB COMERCIO DE PRODUTOS CIRÚRGICOS LTDA ME**Ficha** 2015 / 0622 **Dotação** 10.0301.0016.2251 - Fonte 148.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0091 - LUVAS DE PROCEDIMENTO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		ANATÔMICA COM EMPUNHADURA JUSTA NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, NUMERO DE LOTE E REGISTRO NO MS. CAIXA COM 50 PARES. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.				
Total do Lote						772,50
Total da Ficha						772,50

Ficha 2015 / 0659 **Dotação** 10.0302.0020.2046 - Fonte 149.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0049 - GLICOSIMETRO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00049	000032830	GLICOSIMETRO GLICOSÍMETRO - KIT CONTENDO APARELHO, MEDIDOR DE GLICOSE, BATERIA E TIRAS REAGENTES. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	UN	1,0000	35,0000	35,00
Total do Lote						35,00

Lote 0055 - LANCETAS

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00055	000032832	LANCETAS LANCETA PARA GLICOSE CAPILAR: CONTÉM: 100 (CEM) LANCETAS DE CALIBRE 28(28G) 0,36MM PARA COLETA DE SANGUE. ESTÉRIL. USO ADULTO. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	CX	4,0000	7,8000	31,20
Total do Lote						31,20

Lote 0063 - LUVA DE PROCEDIMENTO M

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00063	000037356	LUVA DE PROCEDIMENTO M LUVA DE PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL - TAMANHO: "M"; MATÉRIA-PRIMA: LÁTEX NATURAL; TEXTURA UNIFORME, ESPESURA MEDIA DE 0,16MM E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25 CM, AMBIDESTRA, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE AO CALCAR, LUBRIFICADA COM PÓ BIO-ABSORVIVEL, CONFORTÁVEL E ANATÔMICA COM EMPUNHADURA JUSTA. VALIDADE MINIMA DE DOIS ANOS A PARTIR DA COMPRA. REGISTRADO NA ANVISA OU MS, NUMERO DE LOTE. CX C/ 50 PARES	CX	20,0000	15,4500	309,00
Total do Lote						309,00
Total da Ficha						309,00

Ficha 2015 / 0744 **Dotação** 10.0305.0025.2276 - Fonte 150.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0031 - COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTEANTE

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00031	000039802	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTEANTE COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTEANTE - EM PAPELÃO RESISTENTE CAIXA COM CAPACIDADE UTIL TOTAL DE 13 LITROS. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA	UN	320,0000	3,5000	1.120,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00056

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalicyf)

Processo 2015/000107 **Data** 27/04/2015 **Homologação** 19/08/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP-0051**
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA ATENÇÃO PRIMARIA À SAUDE

Fornecedor 041036 - UNILAB COMERCIO DE PRODUTOS CIRÚRGICOS LTDA ME**Ficha** 2015 / 0744 **Dotação** 10.0305.0025.2276 - Fonte 150.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0031 - COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.						

Total do Lote 1.120,00**Lote** 0063 - LUVA DE PROCEDIMENTO M

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00063	000037356	LUVA DE PROCEDIMENTO M LUVA DE PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL - TAMANHO: "M"; MATÉRIA-PRIMA: LÁTEX NATURAL; TEXTURA UNIFORME, ESPESSURA MEDIA DE 0,16MM E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25 CM, AMBIDESTRA, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE AO CALCAR, LUBRIFICADA COM PÓ BIO-ABSORVIVEL, CONFORTÁVEL E ANATÔMICA COM EMPUNHADURA JUSTA NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NUMERO DE LOTE E REGISTRO NO MS. MARCA IGUAL OU SUPERIOR A MARCA DESCARPACK. CAIXA COM 50 PARES	CX	4,0000	15,4500	61,80

Total do Lote 61,80**Total da Ficha** 61,80**Ficha** 2015 / 0759 **Dotação** 10.0305.0025.2277 - Fonte 150.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0063 - LUVA DE PROCEDIMENTO M

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00063	000037356	LUVA DE PROCEDIMENTO M LUVA DE PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL - TAMANHO: "M"; MATÉRIA-PRIMA: LÁTEX NATURAL; TEXTURA UNIFORME, ESPESSURA MEDIA DE 0,16MM E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25 CM, AMBIDESTRA, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE AO CALCAR, LUBRIFICADA COM PÓ BIO-ABSORVIVEL, CONFORTÁVEL E ANATÔMICA COM EMPUNHADURA JUSTA. VALIDADE MINIMA DE DOIS ANOS A PARTIR DA COMPRA. REGISTRADO NA ANVISA OU MS, NUMERO DE LOTE. CX C/ 50 PARES	CX	10,0000	15,4500	154,50

Total do Lote 154,50**Total da Ficha** 154,50**Ficha** 2015 / 1045 **Dotação** 10.0302.0020.2259 - Fonte 155.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0004 - AGUA DESTILADA PARA ESTERILIZAÇÃO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00004	000039789	AGUA DESTILADA PARA ESTERILIZAÇÃO AGUA DESTILADA PARA ESTERILIZAÇÃO - ÁGUA DESTILADA DE 05 LITROS, ESTÉRIL. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	GL	50,0000	10,0000	500,00

Total do Lote 500,00**Lote** 0025 - BOLSA COLETORA DE URINA

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00025	000038055	BOLSA COLETORA DE URINA BOLSA COLETORA DE URINA, SISTEMA FECHADO ESTÉRIL, CAPACIDADE 2000 ML UN		50,0000	2,4500	122,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00057

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalicyf)

Processo 2015/000107 **Data** 27/04/2015 **Homologação** 19/08/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0051
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA ATENÇÃO PRIMARIA À SAUDE

Fornecedor 041036 - UNILAB COMERCIO DE PRODUTOS CIRÚRGICOS LTDA ME**Ficha** 2015 / 1045 **Dotação** 10.0302.0020.2259 - Fonte 155.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0025 - BOLSA COLETORA DE URINA

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		- BOLSACOLETORA DE URINA EM SISTEMA FECHADO COM CAPACIDADE PARA 2000 ML; COM ESCALAS DE GRADUAÇÃO PARA PEQUENOS E GRANDES VOLUMES; COLETOR UNIVERSAL COM PONTO DE COLETA PARA AMOSTRA COM TAMPAS PROTETORAS; TUBO EXTENSOR; ALÇA DE SUSTENTAÇÃO; PINÇA CORTA FLUXO; APOIO PARA DEAMBULAÇÃO; VÁLVULA ANTI-REFLUXO; TUBO DEDRENAGEM. REGISTRO NA ANVISA.				

Total do Lote 122,50**Lote** 0026 - BOLSA TERMICA GEL MEDIA QUENTE OU FRIA

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00026	000039799	BOLSA TERMICA GEL MEDIA QUENTE OU FRIA BOLSA TÉRMICA GEL MÉDIA QUENTE OU FRIA -REUTILIZAVEL, DURAVEL, CONTEM GEL TERMICO NÃO TOXICO. TAMANHO MINIMO 15,8 X 23,5 CM. FLEXÍVEL E SELADA. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	UN	20,0000	8,7000	174,00

Total do Lote 174,00**Lote** 0031 - COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00031	000039802	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE - EM PAPELÃO RESISTENTE CAIXA COM CAPACIDADE UTIL TOTAL DE 13 LITROS. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	UN	100,0000	3,5000	350,00

Total do Lote 350,00**Lote** 0046 - FITA TESTE DE GLICEMIA

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00046	000038075	FITA TESTE DE GLICEMIA FITA TESTE DE GLICEMIA CAPILAR, COMPATÍVEL C/ O APARELHO MARCA ON CALL PLUS, CX C/ 50FITAS. VALIDADE MINIMA DE DOIS ANOS A PARTIR DA COMPRA. REGISTRADO NA ANVISA.	CX	4,0000	27,5000	110,00

Total do Lote 110,00**Lote** 0048 - GEL PARA ECG E US

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00048	000039805	GEL PARA ECG E US GEL PARA ECG E US - GEL DE ALTA CONDUTIVIDADE, INODORO, ISENTO DE SAL E ÁLCOOL; PH NEUTRO - FRASCO DE 01 LITRO. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.	LI	20,0000	5,5000	110,00

Total do Lote 110,00**Lote** 0049 - GLICOSIMETRO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00049	000032830	GLICOSIMETRO GLICOSÍMETRO - KIT CONTENDO APARELHO, MEDIDOR DE GLICOSE, BATERIA E TIRAS	UN	2,0000	35,0000	70,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00058

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalicyf)

Processo 2015/000107 **Data** 27/04/2015 **Homologação** 19/08/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0051
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA ATENÇÃO PRIMARIA À SAUDE

Fornecedor 041036 - UNILAB COMERCIO DE PRODUTOS CIRÚRGICOS LTDA ME**Ficha** 2015 / 1045 **Dotação** 10.0302.0020.2259 - Fonte 155.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0049 - GLICOSIMETRO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	-----------	-------	------------	----------------	-------------

REAGENTES. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.

Total do Lote 70,00**Lote** 0052 - KIT PAPANICOLAU G

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00052	000037355	KIT PAPANICOLAU G KIT PAPANICOLAU TAMANHO G, DESCART ÁVEL - CONJUNTO P ARA PAPANICOLAU, T IPO COMP OSIÇÃO BÁSICA: 1 ESPÉCULO VAGINAL GRANDE, 1 ESPÁTULA DE AYRES DE MADEIRA C/ 19 CM DE COMPRIMENT O, 1 ESCOVA CERVICAL COM CERDAS EM FIOS NYLON COM PONT A PROT EGIDA E HAST E PLÁSTICA COM 18 CM DE COMPRIMENTO, 1 PINÇA CHERON, 1 LÂMINA DE VIDRO DE 2,5CM X 7,5CM E 01MM DE ESPESSURA, COM UMA PART E FOSCA, COM FRASCO DE T RANSPORT E, EMBALAGEM ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	KT	100,0000	3,4000	340,00

Total do Lote 340,00**Lote** 0053 - KIT PAPANICOLAU M

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00053	000037354	KIT PAPANICOLAU M DESCART ÁVEL - CONJUNTO PARA PAPANICOLAU, TIPOCOMPOSIÇÃO BÁSICA: 1 ESPÉCULO VAGINAL GRANDE, 1 ESPÁTULA DE AYRES DE MADEIRA C/ 19CM DE COMP RIMENT O, 1 ESCOVA CERVICAL COM CERDAS EM FIOS NYLON COM P ONTA PROT EGIDA E HAST E PLÁSTICA COM 18 CM DE COMPRIMENTO, 1 PINÇA CHERON, 1 LÂMINA DEVIDRO DE 2,5CM X 7,5CM E 01MM DE ESPESSURA, COM UMA P ARTE FOSCA, COM FRASCO DET RANSPORT E, EMBALAGEM EST ÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	KT	200,0000	3,3000	660,00

Total do Lote 660,00**Lote** 0054 - KIT PAPANICOLAU P

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00054	000009649	KIT PAPANICOLAU P KIT PAPANIC OLAU TAMANHO P, DESCART ÁVEL - CONJUNTO PARA PAPANICOLAU, TIPO COMPOSIÇÃO BÁSICA: 1 ESPÉCULO VAGINAL GRANDE, 1 ESPÁTULA DE AYRES DE MADEIRA C/ 19CM DE COMPRIMENT O, 1 ESCOVA CERVICAL COM CERDAS EM FIOS NYLON COM PONT A PROT EGIDA E HAST E PLÁSTICA COM 18 CM DE COMPRIMENTO, 1 P INÇA CHERON, 1 LÂMINA DEVIDRO DE 2,5CM X 7,5CM E 01MM DE ESPESSURA, COM UMA PART E FOSCA, COM FRASCO DE TRANSPORT E, EMBALAGEM EST ÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	KT	150,0000	2,8500	427,50

Total do Lote 427,50**Lote** 0057 - LENÇOL DESCARTAVEL

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00057	000038484	LENÇOL DESCARTAVEL LENÇOL DESCARTAVEL PAPEL HOSPITALAR PACOTE COM 06 ROLOS - EM ROLO BRANCO, 70 CMX 50 M, 100% FIBRAS NATURAIS, QUIMICAMENTE PURO. VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS A	PC	50,0000	53,5000	2.675,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA

Página 00059

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalifc)

Processo 2015/000107 **Data** 27/04/2015 **Homologação** 19/08/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0051
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA ATENÇÃO PRIMARIA À SAUDE

Fornecedor 041036 - UNILAB COMERCIO DE PRODUTOS CIRÚRGICOS LTDA ME

Ficha 2015 / 1045 **Dotação** 10.0302.0020.2259 - Fonte 155.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo

UO 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA

Lote 0057 - LENÇOL DESCARTAVEL

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	-----------	-------	------------	----------------	-------------

PARTIR DA DATA DA COMPRA. Registrado na Anvisa ou MS.

Total do Lote 2.675,00

Lote 0063 - LUYA DE PROCEDIMENTO M

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	-----------	-------	------------	----------------	-------------

00063 000037356 LUYA DE PROCEDIMENTO M LUYA DE PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL - TAMANHO: "M";
MATÉRIA-PRIMA: LÁTEX NATURAL; TEXTURA UNIFORME, ESPESSURA MEDIA DE 0,16MM E COMPRIMENTO
MÍNIMO DE 25 CM, AMBIDESTRA, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE AO CALCAR, LUBRIFICADA COM PÓ
BIO-ABSORVIVEL, CONFORTÁVEL E ANATÔMICA COM EMPUNHADURA JUSTA. VALIDADE MINIMA DE DOIS
ANOS A PARTIR DA COMPRA. REGISTRADO NA ANVISA OU MS, NUMERO DE LOTE. CX C/ 50 PARES

Total do Lote 2.317,50

Lote 0069 - PAPEL TOALHA

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	-----------	-------	------------	----------------	-------------

00069 000007903 PAPEL TOALHA PAPEL TOALHA - INTERFOLHADO TAMANHO 23CM X 23CM FARDO COM 1000 FOLHAS BRANCAS FD
COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO E RESISTÊNCIA. VALIDADE MINIMA DE DOIS ANOS A PARTIR DA COMPRA.
REGISTRADO NA ANVISA OU MS.

Total do Lote 172,00

Total da Ficha 172,00

Total do Fornecedor 8.028,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA

Página 00060

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

PROSISCO
SIMAC/super
(listalif)

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

Processo	2015/000107	Data	27/04/2015	Homologação	19/08/2015	Modalidade	12 - PREGAO PRESENCIAL	Nº PP-0051
Espécie	01 - COMPRA DE MATERIAIS			Tipo	02 - MENOR PREÇO POR ITEM			
Objeto	MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA ATENÇÃO PRIMARIA À SAUDE							
Total do Processo								104.093,50

DIANA EZELINA PEREIRA
MEMBRO / EQUIPE DE APOIO

MARIA LETÍCIA FERNANDES DIAS
MEMBRO / EQUIPE DE APOIO



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA

Página 00061

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalif)

Processo 2015/000108 **Data** 27/04/2015 **Homologação** 29/05/2015 **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº** PP-0052
Espécie 01 - COMPRA DE MATERIAIS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto Contratação de prestação de serviços de mutirão de limpeza para os bairros do Município, para atender a Vigilância Ambiental/Zoonoses nas ações de combate ao mosquito Aedes Aegypti, transmissor da dengue

Fornecedor 035059 - IDEAL SERVIÇOS, CONSTRUÇÕES E TRANSPORTE LTDA

Ficha 2015 / 0751 **Dotação** 10.0305.0025.2276 - Fonte 155.000 - 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa **UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	000038626	SERVIÇOS DE LIMPEZA Serviço de limpeza; capinas de lotes e quintais, Públicos e Privados, com o recolhimento e destinação final dos resíduos gerados (lata, pneus, garrafas, plásticos, tambor, vasilhames e outros como aqueles imóveis que se encontram em condições insalubres e vulneráveis para a proliferação de criadouros do Mosquito) as ferramentas e o recurso humano ficarão a cargo da empresa contratada. Esse serviço estará voltado para o controle e combate ao Mosquito Aedes Aegypti, transmissor da Dengue, uma vez que, segundo os dados fornecidos pelo LIRA (Levantamento rápido do Índice de Infestação por Aedes Aegypti) realizado na Sede nos dias 05 a 09 de Janeiro de 2015 apontando o Índice de Infestação de 1,2% que segundo a Organização Mundial da Saúde, representa Médio Risco para os casos da Dengue no Município. O tempo previsto para a realização deste serviço será de (03) três meses executando em cada Bairro (Palha, Chácara, Gruta de Lourdes, consolação, Rio Grande, Presidente, Arraial dos Forros, Fátima, Centro, Quatro Vinténs e dentre outros), que durante o prazo de validade do contrato, poderão ser informados pela Vigilância Ambiental/Zoonoses.	SV	1,0000	24.000,0000	24.000,00

Total da Ficha 24.000,00

Total do Fornecedor 24.000,00

Total do Processo 24.000,00

DIANA EZELINA PEREIRA
MEMBRO / EQUIPE DE APOIO



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA

Página 00062

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

PROSISCO
SIMAC/super
(listalif)

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

Processo 2015/000109 **Data** 28/04/2015 **Homologação** 12/06/2015 **Modalidade** 04 - CONCORRÊNCIA **Nº** CO-0003
Espécie 02 - OBRAS / SERV. ENGENH. **Tipo** 01 - MENOR PREÇO POR VALOR TOTAL
Objeto REFERENTE A PAVIEMNTAÇÃO DA AVENIDA CHICA DA SILVA BAIRRO MARIA ORMINDA CONFORME SOLCIITAÇÃO DA DIRETORIA DE PLANEJAMENTO. CONVENIO Nº 100854500/2013 MINISTERIO DAS CIDADES

Fornecedor 037613 - SERIKAWA URBANIZAÇÃO E CONSTRUÇÕES LTDA - ME

Ficha 2015 / 0108 **Dotação** 26.0782.1505.1029 - Fonte 124.000 - 4.4.90.51.00.00 - Obras e Instalações **UO** 1101 - SEC. MUN. DESENVOLVIMENTO URBANO

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	000013080	PAVIMENTAÇÃO AVENIDA CHICA DA SILVA BAIRRO MARIA ORMINDA CONFORME PROJETO E PLANILHAS EM ANEXO.	UN	1,0000	428.284,2400	428.284,24

Total da Ficha 428.284,24

Total do Fornecedor 428.284,24

Total do Processo 428.284,24

MARIANA NOMINATO DA SILVA
SERVIDOR DESIGNADO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00063

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalifc)

Processo 2015/000110 **Data** 29/04/2015 **Homologação** / / **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0053
Espécie 03 - SERVIÇOS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto REFERENTE AO FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA.

Fornecedor 000773 - REAL DAVILA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA**Ficha** 2015 / 0027 **Dotação** 15.0452.1505.2022 - Fonte 100.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 1101 - SEC. MUN. DESENVOLVIMENTO URBANO**Lote** 0001 - ALCOOL COMUM

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	000001121	ALCOOL COMUM	LT	500,0000	2,3000	1.150,00
Total do Lote						1.150,00

Lote 0002 - GASOLINA COMUM

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	000001360	GASOLINA COMUM	LT	3.000,0000	3,6300	10.890,00
Total do Lote						10.890,00

Lote 0003 - OLEO DIESEL

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00003	000000119	OLEO DIESEL	LT	40.000,0000	2,9300	117.200,00
Total do Lote						117.200,00

Lote 0004 - OLEO DIESEL S10

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00004	000036220	OLEO DIESEL S10	LT	18.500,0000	3,0300	56.055,00
Total do Lote						56.055,00
Total da Ficha						56.055,00

Ficha 2015 / 0124 **Dotação** 04.0122.1501.2007 - Fonte 100.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 2001 - GABINETE DO PREFEITO**Lote** 0002 - GASOLINA COMUM

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	000001360	GASOLINA COMUM	LT	2.000,0000	3,6300	7.260,00
Total do Lote						7.260,00

Lote 0003 - OLEO DIESEL

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00003	000000119	OLEO DIESEL	LT	1.000,0000	2,9300	2.930,00
Total do Lote						2.930,00

Lote 0004 - OLEO DIESEL S10

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00004	000036220	OLEO DIESEL S10	LT	500,0000	3,0300	1.515,00
Total do Lote						1.515,00
Total da Ficha						1.515,00

Ficha 2015 / 0173 **Dotação** 06.0122.1510.2194 - Fonte 100.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 2101 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00064

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalifc)

Processo 2015/000110 **Data** 29/04/2015 **Homologação** / / **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0053
Espécie 03 - SERVIÇOS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto REFERENTE AO FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA.

Fornecedor 000773 - REAL DAVILA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA**Ficha** 2015 / 0173 **Dotação** 06.0122.1510.2194 - Fonte 100.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 2101 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO**Lote** 0002 - GASOLINA COMUM

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	000001360	GASOLINA COMUM	LT	2.000,0000	3,6300	7.260,00
Total do Lote						7.260,00

Lote 0004 - OLEO DIESEL S10

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00004	000036220	OLEO DIESEL S10	LT	4.000,0000	3,0300	12.120,00
Total do Lote						12.120,00
Total da Ficha						12.120,00

Ficha 2015 / 0211 **Dotação** 04.0122.1501.2321 - Fonte 100.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 2201 - SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO**Lote** 0002 - GASOLINA COMUM

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	000001360	GASOLINA COMUM	LT	3.500,0000	3,6300	12.705,00
Total do Lote						12.705,00
Total da Ficha						12.705,00

Ficha 2015 / 0358 **Dotação** 12.0122.1508.2065 - Fonte 101.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 5001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**Lote** 0002 - GASOLINA COMUM

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	000001360	GASOLINA COMUM	LT	2.000,0000	3,6300	7.260,00
Total do Lote						7.260,00

Lote 0003 - OLEO DIESEL

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00003	000000119	OLEO DIESEL	LT	35.000,0000	2,9300	102.550,00
Total do Lote						102.550,00

Lote 0004 - OLEO DIESEL S10

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00004	000036220	OLEO DIESEL S10	LT	8.000,0000	3,0300	24.240,00
Total do Lote						24.240,00
Total da Ficha						24.240,00

Ficha 2015 / 0454 **Dotação** 04.0123.1501.2088 - Fonte 100.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 6001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS**Lote** 0002 - GASOLINA COMUM

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	-----------	-------	------------	----------------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalifc)

Processo 2015/000110 **Data** 29/04/2015 **Homologação** / / **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0053
Espécie 03 - SERVIÇOS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto REFERENTE AO FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA.

Fornecedor 000773 - REAL DAVILA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

Ficha 2015 / 0454 **Dotação** 04.0123.1501.2088 - Fonte 100.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo

UO 6001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

Lote 0002 - GASOLINA COMUM

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	000001360	GASOLINA COMUM	LT	1.000,0000	3,6300	3.630,00
Total do Lote						3.630,00
Total da Ficha						3.630,00

Ficha 2015 / 0544 **Dotação** 18.0452.1510.2110 - Fonte 100.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo

UO 7002 - FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote 0002 - GASOLINA COMUM

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	000001360	GASOLINA COMUM	LT	2.500,0000	3,6300	9.075,00
Total do Lote						9.075,00

Lote 0003 - OLEO DIESEL

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00003	000000119	OLEO DIESEL	LT	1.000,0000	2,9300	2.930,00
Total do Lote						2.930,00
Total da Ficha						2.930,00

Ficha 2015 / 0622 **Dotação** 10.0301.0016.2251 - Fonte 148.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo

UO 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA

Lote 0002 - GASOLINA COMUM

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	000001360	GASOLINA COMUM	LT	10.000,0000	3,6300	36.300,00
Total do Lote						36.300,00

Lote 0003 - OLEO DIESEL

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00003	000000119	OLEO DIESEL	LT	1.500,0000	2,9300	4.395,00
Total do Lote						4.395,00

Lote 0004 - OLEO DIESEL S10

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00004	000036220	OLEO DIESEL S10	LT	1.000,0000	3,0300	3.030,00
Total do Lote						3.030,00
Total da Ficha						3.030,00

Ficha 2015 / 0659 **Dotação** 10.0302.0020.2046 - Fonte 149.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo

UO 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA

Lote 0002 - GASOLINA COMUM

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA**

Página 00066

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalifc)

Processo 2015/000110 **Data** 29/04/2015 **Homologação** / / **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº PP** 0053
Espécie 03 - SERVIÇOS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto REFERENTE AO FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA.

Fornecedor 000773 - REAL DAVILA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA**Ficha** 2015 / 0659 **Dotação** 10.0302.0020.2046 - Fonte 149.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0002 - GASOLINA COMUM

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	000001360	GASOLINA COMUM	LT	2.000,0000	3,6300	7.260,00
Total do Lote						7.260,00
Total da Ficha						7.260,00

Ficha 2015 / 0721 **Dotação** 10.0304.0025.2273 - Fonte 150.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA**Lote** 0002 - GASOLINA COMUM

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	000001360	GASOLINA COMUM	LT	4.000,0000	3,6300	14.520,00
Total do Lote						14.520,00

Lote 0003 - OLEO DIESEL

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00003	000000119	OLEO DIESEL	LT	1.500,0000	2,9300	4.395,00
Total do Lote						4.395,00

Lote 0004 - OLEO DIESEL S10

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00004	000036220	OLEO DIESEL S10	LT	4.000,0000	3,0300	12.120,00
Total do Lote						12.120,00
Total da Ficha						12.120,00

Ficha 2015 / 0842 **Dotação** 08.0122.1506.2188 - Fonte 100.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 9501 - FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL**Lote** 0002 - GASOLINA COMUM

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	000001360	GASOLINA COMUM	LT	5.000,0000	3,6300	18.150,00
Total do Lote						18.150,00
Total da Ficha						18.150,00

Ficha 2015 / 0930 **Dotação** 08.0243.1506.2136 - Fonte 100.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 9502 - FUNDO MUN. CRIANCA E ADOLESCENTE**Lote** 0002 - GASOLINA COMUM

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	000001360	GASOLINA COMUM	LT	3.000,0000	3,6300	10.890,00
Total do Lote						10.890,00
Total da Ficha						10.890,00

Ficha 2015 / 1045 **Dotação** 10.0302.0020.2259 - Fonte 155.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo**UO** 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA

Listagem Processo de Compra - Resumo Financeiro por Fornecedor e Ficha

Período do Processo 01/04/2015 a 30/04/2015

PROSISCO
SIMAC/super
(listalif)

Processo 2015/000110 **Data** 29/04/2015 **Homologação** / / **Modalidade** 12 - PREGAO PRESENCIAL **Nº** PP-0053
Espécie 03 - SERVIÇOS **Tipo** 02 - MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto REFERENTE AO FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINA.

Fornecedor 000773 - REAL DAVILA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

Ficha 2015 / 1045 **Dotação** 10.0302.0020.2259 - Fonte 155.000 - 3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo

UO 8001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIAMANTINA

Lote 0001 - ALCOOL COMUM

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	000001121	ALCOOL COMUM	LT	500,0000	2,3000	1.150,00
Total do Lote						1.150,00

Lote 0002 - GASOLINA COMUM

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	000001360	GASOLINA COMUM	LT	40.000,0000	3,6300	145.200,00
Total do Lote						145.200,00

Lote 0004 - OLEO DIESEL S10

Item	Código	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00004	000036220	OLEO DIESEL S10	LT	4.000,0000	3,0300	12.120,00
Total do Lote						12.120,00

Total da Ficha 12.120,00

Total do Fornecedor 158.470,00

Total do Processo 648.300,00

DIANA EZELINA PEREIRA
MEMBRO / EQUIPE DE APOIO